

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

A479

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI MŠ HLINNÉ

JKSO:

Hlinné

Miesto:

Hlinné

ČS:

Dátum:

19.8.2026

Objednávateľ:

OBEČ HLINNÉ, Obecný úrad, Hlinné 74

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAV RD s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

46320610

SK2023349482

Projektant:

ateliér - m spol. s r. o.

IČO:

IČ DPH:

44547838

SK2022735572

Spracovateľ:

Ing. Lukáš Jurkovič

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Je možné nacenit' ekvivalentný výrobok, ktorý sa zhoduje vo všetkých predpísaných parametroch.

Náklady z rozpočtov			786 245,31
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			786 245,31
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	786 245,31	180 836,42
Cena s DPH v EUR			967 081,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: A479

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI MŠ HLINNÉ

Miesto: Hlinné

Dátum:

19.08.2026

Objednávateľ: OBEC HLINNÉ, Obecný úrad, Hlinné 74

Projektant:

ateliér - m spol. s r. o.

Zhotoviteľ: STAV RD s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Lukáš Jurkovič

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		786 245,31	967 081,73
F1	Hlavné aktivity	556 949,58	685 047,98
F1.2	Zateplenie obvodových stien a plášťa budovy	143 027,91	175 924,33
F1.2.1	Architektonicko-stavebné riešenie	143 027,91	175 924,33
F1.3	Zateplenie najvyššieho a najnižšieho podlažia	32 219,19	39 629,60
F1.3.1	Architektonicko-stavebné riešenie	32 219,19	39 629,60
F1.4	Výmena otvorových výplní	49 685,46	61 113,12
F1.4.1	Architektonicko-stavebné riešenie	49 685,46	61 113,12
F1.5	Modernizácia / výmena zdroja tepla a rozvodov tepla a/alebo teplej vody (vykurovacieho systému)	76 774,13	94 432,18
F1.5.1	Architektonicko-stavebné riešenie	9 169,29	11 278,23
F1.5.2	D5.1 Vykurovanie - Modernizácia rozvodov tepla	67 604,84	83 153,95
F1.7	Výmena svietidiel vrátane výmeny rozvodov	174 665,07	214 838,04
F1.7.1	D.2 Elektroinštalácia	174 665,07	214 838,04
F1.8	Opatrenia na zlepšenie kvality vnútorného prostredia	54 354,71	66 856,29
F1.8.1	Architektonicko-stavebné riešenie	41 333,20	50 839,84
F1.8.2	D.6 Zdravotechnika	13 021,51	16 016,46
F1.9	Opatrenia zabraňujúce prehrievaniu budov	7 465,00	9 181,95
F1.9.1	Architektonicko-stavebné riešenie	7 465,00	9 181,95
F1.10	Modernizácia, resp. obstaranie prevádzkových strojov, prístrojov a zariadení k TZB	18 758,11	23 072,48
D.4	Merania a regulácia	18 758,11	23 072,48
F2	Vedľajšie aktivity	213 928,09	263 131,55
F2.1	Budovanie/modernizácia/výmena zdroja tepla, teplej vody a el. energie s využitím obnovit. zdrojov	164 764,38	202 660,19
F2.1.1	D5.2 Vykurovanie - Modernizácia zdroja tepla	164 764,38	202 660,19
F2.2	Budovanie zariadení na využitie slnečnej energie na výrobu elektriny ...	49 163,71	60 471,36
F2.2.1	D.3 Fotovoltika	49 163,71	60 471,36
F3	Neoprávnené výdavky	15 367,64	18 902,20
F3.1	Budovanie/modernizácia/výmena zdroja tepla, teplej vody a el. energie s využitím obnovit. zdrojov	15 367,64	18 902,20
F3.1.1	D5.3 Vykurovanie - Bivalentný zdroj k tepelným čerpadlám	15 367,64	18 902,20
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Ostatné náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		786 245,31	967 081,73

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI MŠ HLINNÉ
Objekt:
F1 - Hlavné aktivity
Časť:
F1.2 - Zateplenie obvodových stien a plášťa budovy
Úroveň 3:
F1.2.1 - Architektonicko-stavebné riešenie

JKSO:		ČS:	
Miesto:	Hlinné	Dátum:	19.08.2026
Objednávateľ:		IČO:	
	OBEC HLINNÉ, Obecný úrad, Hlinné 74	IČ DPH:	
Zhotoviteľ:		IČO:	46320610
	STAV RD s.r.o.	IČ DPH:	SK2023349482
Projektant:		IČO:	44547838
	ateliér - m spol. s r. o.	IČ DPH:	SK2022735572
Spracovateľ:		IČO:	
	Ing. Lukáš Jurkovič	IČ DPH:	
Poznámka:	Je možné naceniť ekvivalentný výrobok, ktorý sa zhoduje vo všetkých predpísaných parametroch.		

Cena bez DPH		143 027,91	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	143 027,91	23,00%	32 896,42
Cena s DPH		v EUR	175 924,33

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI MŠ HLINNÉ
Objekt: F1 - Hlavné aktivity
Časť: F1.2 - Zateplenie obvodových stien a plášťa budovy
Úroveň 3:

F1.2.1 - Architektonicko-stavebné riešenie

Miesto:	Hlinné	Dátum:	19.08.2026
Objednávateľ:	OBEC HLINNÉ, Obecný úrad, Hlinné 74	Projektant:	ateliér - m spol. s r. o.
Zhotoviteľ:	STAV RD s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. Lukáš Jurkovič

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	143 027,91
HSV - Práce a dodávky HSV	110 472,88
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	83 510,78
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	22 727,71
99 - Presun hmôt HSV	4 234,39
PSV - Práce a dodávky PSV	26 511,29
762 - Konštrukcie tesárske	2 627,73
764 - Konštrukcie klampiarske	9 818,32
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	7 396,10
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	393,44
783 - Nátery	6 275,70
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	6 043,74

ROZPOČET

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI MŠ HLINNÉ

Objekt: F1 - Hlavné aktivity

Časť: F1.2 - Zateplenie obvodových stien a plášťa budovy

Úroveň 3: F1.2.1 - Architektonicko-stavebné riešenie

Miesto: Hlinné

Objednávateľ: OBEC HLINNÉ, Obecný úrad, Hlinné 74

Zhotoviteľ: STAV RD s.r.o.

Dátum: 19.08.2026

Projektant: ateliér - m spol. s r. o.

Spracovateľ: Ing. Lukáš Jurkovič

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu143 027,91

D HSVPráce a dodávky HSV110 472,88

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie83 510,78

1	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	392,479	2,15	843,83
PP			Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií				
2	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	1 081,336	3,23	3 492,72
PP			Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou				
3	K	622461032.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	1 015,816	16,15	16 405,43
PP			Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 1,5 mm				
4	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	65,520	35,14	2 302,37
PP			Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková				
5	K	625250588.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, zatŕkacie kotvy	m2	64,600	52,95	3 420,57
PP			Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, zatŕkacie kotvy				
6	K	625250737.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, zatŕkacie kotvy	m2	878,080	58,81	51 639,88
PP			Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, zatŕkacie kotvy				
7	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	103,266	52,35	5 405,98
PP			Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm				

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie22 727,71

8	K	936104101.S	Montáž prvkov drobnej architektúry, hmotnosti do 0,1 t	ks	13,000	34,48	448,24
PP			Montáž prvkov drobnej architektúry, hmotnosti do 0,1 t				
9	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	953,850	3,35	3 195,40
PP			Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m				
10	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	2 861,550	1,77	5 064,94
PP			Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m				
11	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	953,850	2,18	2 079,39
PP			Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m				
12	K	952903012.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z pojazdnej plošiny	m2	822,680	3,72	3 060,37
PP			Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z pojazdnej plošiny				
13	K	953945309.S	Hliníkový soklový profil šírky 103 mm	m	163,040	11,92	1 943,44
PP			Hliníkový soklový profil šírky 103 mm				
14	K	953995401.S	Nasadzovacia lišta (okapníčka) na soklový profil s integrovanou mriežkou	m	163,040	4,28	697,81
PP			Nasadzovacia lišta (okapníčka) na soklový profil s integrovanou mriežkou				
15	K	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil	m	344,220	5,95	2 048,11
PP			Okenný a dverový začisťovací profil				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	117,040	4,65	544,24
PP			Nadokenný profil so skrytou okapničkou				
17	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	99,600	5,55	552,78
PP			Parapetný profil s integrovanou sieťovinou				
18	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	328,610	3,60	1 183,00
PP			Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný				
19	K	953995433.S	Ukončovací profil pri podhladoch striech	m	191,300	5,85	1 119,11
PP			Ukončovací profil pri podhladoch striech				
20	K	966001165.S	Demontáž nadpisu na fasáde na spätnú montáž, - 0,05900 t	ks	13,000	10,16	132,08
PP			Demontáž nadpisu na fasáde na spätnú montáž, -0,05900 t				
21	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,960	15,48	45,82
PP			Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím				
22	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,960	17,59	52,07
PP			Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km				
23	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	68,080	0,60	40,85
PP			Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km				
24	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,960	14,68	43,45
PP			Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m				
25	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,920	1,82	10,77
PP			Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m				
26	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,960	157,38	465,84
PP			Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné				
D 99			Presun hmôt HSV				
							4 234,39
27	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	80,015	52,92	4 234,39
PP			Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m				
D PSV			Práce a dodávky PSV				
							26 511,29
D 762			Konštrukcie tesárske				
							2 627,73
28	K	762341002.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevotrieskovými OSB doskami na pero drážku	m2	21,700	6,39	138,66
PP			Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevotrieskovými OSB doskami na pero drážku				
29	K	762341811.S	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60° z dosiek hrubých, hobľovaných, -0,01600 t	m2	21,700	2,01	43,62
PP			Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60° z dosiek hrubých, hobľovaných, -0,01600 t				
30	K	762841210.S	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hobľovaných dosiek na zraz, vrátane olištovania škár	m2	86,456	5,41	467,73
PP			Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hobľovaných dosiek na zraz, vrátane olištovania škár				
31	M	605460002400.S	Dosky hobľované zo smreku 95x19 mm, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m2	90,779	18,54	1 683,04
PP			Dosky hobľované zo smreku 95x19 mm, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí				
32	K	762841811.S	Demontáž podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60° z dosiek hr.do 35 mm bez ometky, -0,01400 t	m2	86,456	2,12	183,29
PP			Demontáž podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60° z dosiek hr.do 35 mm bez ometky, -0,01400 t				
33	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	24,274	4,59	111,39
PP			Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m				
D 764			Konštrukcie klampiarske				
							9 818,32
34	K	764312822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	21,700	2,45	53,17
PP			Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t				
35	K	764313281.S	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30°	m2	21,700	50,31	1 091,73
PP			Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30°				
36	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	128,890	40,43	5 211,02
PP			Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	128,890	1,26	162,40
	PP		Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t				
38	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	73,870	41,35	3 054,52
	PP		Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm				
39	K	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	73,870	1,08	79,78
	PP		Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t				
40	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	93,142	1,78	165,70
	PP		Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m				
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				7 396,10
41	K	767330309.S	Montáž obľej alebo polchej striešky od steny nad vchodové dvere z komorového polykarbonátu resp. akrylátu nad 2700 mm	ks	2,000	221,35	442,70
	PP		Montáž obľej alebo polchej striešky od steny nad vchodové dvere z komorového polykarbonátu resp. akrylátu nad 2700 mm				
42	M	553580019101.S	Strieška modulová vchodová rovná 2800 x 1050 mm	ks	1,000	616,60	616,60
	PP		Strieška modulová vchodová rovná 2800 x 1050 mm				
43	M	553580019102.S	Strieška modulová vchodová rovná 2000 x 1050 mm	ks	1,000	576,00	576,00
	PP		Strieška modulová vchodová rovná 2000 x 1050 mm				
44	K	767331801.S	Demontáž akejkoľvek striešky zo steny nad vchodové dvere z komorového polykarbonátu resp. akrylátu, -0,0019t	ks	2,000	24,01	48,02
	PP		Demontáž akejkoľvek striešky zo steny nad vchodové dvere z komorového polykarbonátu resp. akrylátu, -0,0019t				
45	K	767832107.7Z	Požiarny rebrík, žiarovo-pozinkovaný, dĺžky 7,80 m, dodávka a monzáž	ks	1,000	5 632,64	5 632,64
	PP		Požiarny rebrík, žiarovo-pozinkovaný, dĺžky 7,80 m, dodávka a monzáž				
46	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	76,817	1,04	80,14
	PP		Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m				
D		769	Montáže vzduchotechnických zariadení				393,44
47	K	769035078.S	Montáž krycej mriežky hranatej do prierezu 0.100 m2	ks	16,000	5,45	87,20
	PP		Montáž krycej mriežky hranatej do prierezu 0.100 m2				
48	M	429720198400.S	Mriežka krycia hranatá, rozmery šxv 200x200 mm	ks	7,000	9,64	67,48
	PP		Mriežka krycia hranatá, rozmery šxv 200x200 mm				
49	M	429720198600.S	Mriežka krycia hranatá, rozmery šxv 200x315 mm	ks	5,000	11,72	58,60
	PP		Mriežka krycia hranatá, rozmery šxv 200x315 mm				
50	M	429720198700.S	Mriežka krycia hranatá, rozmery šxv 200x400 mm	ks	1,000	14,41	14,41
	PP		Mriežka krycia hranatá, rozmery šxv 200x400 mm				
51	M	429720199700.S	Mriežka krycia hranatá, rozmery šxv 315x315 mm	ks	3,000	14,76	44,28
	PP		Mriežka krycia hranatá, rozmery šxv 315x315 mm				
52	K	769035099.S	Montáž krycej mriežky kruhovej priemeru 280-450 mm	ks	2,000	8,39	16,78
	PP		Montáž krycej mriežky kruhovej priemeru 280-450 mm				
53	M	429720209900.S	Mriežka krycia kruhová, priemer 315 mm	ks	2,000	35,39	70,78
	PP		Mriežka krycia kruhová, priemer 315 mm				
54	K	769082785.S	Demontáž krycej mriežky hranatej do prierezu 0.100 m2, -0,0024 t	ks	16,000	1,44	23,04
	PP		Demontáž krycej mriežky hranatej do prierezu 0.100 m2, -0,0024 t				
55	K	769082810.S	Demontáž krycej mriežky kruhovej do priemeru 160 mm, -0,00055 t	ks	2,000	1,80	3,60
	PP		Demontáž krycej mriežky kruhovej do priemeru 160 mm, -0,00055 t				
56	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	3,904	1,86	7,27
	PP		Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m				
D		783	Nátery				6 275,70
57	K	783612200.S	Nátery stolárskych výrobkov olejové farby bielej dvojnásobné 1x s plným tmelením	m2	172,912	12,86	2 223,65
	PP		Nátery stolárskych výrobkov olejové farby bielej dvojnásobné 1x s plným tmelením				
58	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	86,456	4,88	421,91
	PP		Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	783812910.S	Oprava náterov olejových farby bielej omietok stien napustením 1x s plným tmelením	m2	455,475	7,97	3 630,14
PP			Oprava náterov olejových farby bielej omietok stien napustením 1x s plným tmelením				
D			VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách			6 043,74
60	K	Pol 1	Demontáž bleskozvod	sub	1,000	2 167,20	2 167,20
PP			Demontáž bleskozvod				
61	K	Pol 2	Montáž a doplnenie bleskozvod	sub	1,000	3 876,54	3 876,54
PP			Montáž a doplnenie bleskozvod				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI MŠ HLINNÉ
Objekt:
 F1 - Hlavné aktivity
Časť:
 F1.3 - Zateplenie najvyššieho a najnižšieho podlažia
Úroveň 3:
 F1.3.1 - Architektonicko-stavebné riešenie

JKSO:		ČS:	
Miesto:	Hlinné	Dátum:	19.08.2026
Objednávateľ:		IČO:	
	OBEC HLINNÉ, Obecný úrad, Hlinné 74	IČ DPH:	
Zhotoviteľ:		IČO:	46320610
	STAV RD s.r.o.	IČ DPH:	SK2023349482
Projektant:		IČO:	44547838
	ateliér - m spol. s r. o.	IČ DPH:	SK2022735572
Spracovateľ:		IČO:	
	Ing. Lukáš Jurkovič	IČ DPH:	
Poznámka:	Je možné naceniť ekvivalentný výrobok, ktorý sa zhoduje vo všetkých predpísaných parametroch.		

Cena bez DPH			32 219,19
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	32 219,19	23,00%	7 410,41
Cena s DPH		v EUR	39 629,60

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI MŠ HLINNÉ
Objekt: F1 - Hlavné aktivity
Časť: F1.3 - Zateplenie najvyššieho a najnižšieho podlažia
Úroveň 3:

F1.3.1 - Architektonicko-stavebné riešenie

Miesto:	Hlinné	Dátum:	19.08.2026
Objednávateľ:	OBEC HLINNÉ, Obecný úrad, Hlinné 74	Projektant:	ateliér - m spol. s r. o.
Zhotoviteľ:	STAV RD s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. Lukáš Jurkovič

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	32 219,19
HSV - Práce a dodávky HSV	244,83
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	244,83
PSV - Práce a dodávky PSV	31 974,36
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	1 462,17
713 - Izolácie tepelné	30 512,19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI MŠ HLINNÉ
Objekt:
F1 - Hlavné aktivity
Časť:
F1.4 - Výmena otvorových výplní
Úroveň 3:
F1.4.1 - Architektonicko-stavebné riešenie

JKSO:
Miesto: Hlinné

Objednávateľ:
OBEC HLINNÉ, Obecný úrad, Hlinné 74

Zhotoviteľ:
STAV RD s.r.o.

Projektant:
ateliér - m spol. s r. o.

Spracovateľ:
Ing. Lukáš Jurkovič

Poznámka:
Je možné nacenit' ekvivalentný výrobok, ktorý sa zhoduje vo všetkých predpísaných parametroch.

ČS:
Dátum: 19.08.2026

IČO:
IČ DPH:

IČO: 46320610
IČ DPH: SK2023349482

IČO: 44547838
IČ DPH: SK2022735572

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			49 685,46
DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	49 685,46	23,00%	11 427,66
Cena s DPH		v EUR	61 113,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI MŠ HLINNÉ
Objekt: F1 - Hlavné aktivity
Časť: F1.4 - Výmena otvorových výplní
Úroveň 3:

F1.4.1 - Architektonicko-stavebné riešenie

Miesto:	Hlinné	Dátum:	19.08.2026
Objednávateľ:	OBEC HLINNÉ, Obecný úrad, Hlinné 74	Projektant:	ateliér - m spol. s r. o.
Zhotoviteľ:	STAV RD s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. Lukáš Jurkovič

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	49 685,46
HSV - Práce a dodávky HSV	7 919,61
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 718,68
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 106,48
99 - Presun hmôt HSV	94,45
PSV - Práce a dodávky PSV	41 765,85
764 - Konštrukcie klampiarske	2 274,59
766 - Konštrukcie stolárske	38 238,70
783 - Nátery	1 252,56

ROZPOČET

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI MŠ HLINNÉ

Objekt: F1 - Hlavné aktivity

Časť: F1.4 - Výmena otvorových výplní

Úroveň 3: F1.4.1 - Architektonicko-stavebné riešenie

Miesto: Hlinné

Objednávateľ: OBEC HLINNÉ, Obecný úrad, Hlinné 74

Zhotoviteľ: STAV RD s.r.o.

Dátum: 19.08.2026

Projektant: ateliér - m spol. s r. o.

Spracovateľ: Ing. Lukáš Jurkovič

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

49 685,46

D HSV

Práce a dodávky HSV

7 919,61

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 718,68

1	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	165,650	3,31	548,30
---	---	-------------	--	---	---------	------	--------

PP

Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.

2	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	362,630	2,79	1 011,74
---	---	-------------	---	----	---------	------	----------

PP

Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom

3	K	642945111.S	Osadenie oceľ. zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokrídlové do 2,5 m2	ks	2,000	297,74	595,48
---	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

PP

Osadenie oceľ. zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokrídlové do 2,5 m2

4	M	553310002100.S	Zárubňa kovová šxv 300-1195x500-1970 a 2100 mm, dvojdielna na dodatočnú montáž	ks	2,000	281,58	563,16
---	---	----------------	--	----	-------	--------	--------

PP

Zárubňa kovová šxv 300-1195x500-1970 a 2100 mm, dvojdielna na dodatočnú montáž

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 106,48

5	K	941955002.S	Lešenie fahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	108,350	5,85	633,85
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

PP

Lešenie fahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m

6	K	968071125.S	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2	ks	2,000	1,38	2,76
---	---	-------------	---	----	-------	------	------

PP

Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2

7	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	3,546	31,60	112,05
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

PP

Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t

8	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	264,900	8,14	2 156,29
---	---	-------------	---	---	---------	------	----------

PP

Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t

9	K	968081116.S	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	9,800	8,26	80,95
---	---	-------------	--	---	-------	------	-------

PP

Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t

10	K	978021191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných cementových v rozsahu do 100 %, -0,06100t	m2	57,978	12,22	708,49
----	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

PP

Otlčenie omietok stien vnútorných cementových v rozsahu do 100 %, -0,06100t

11	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,300	17,27	108,80
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

PP

Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím

12	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,300	20,36	128,27
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

PP

Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km

13	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	144,900	0,55	79,70
----	---	-------------	---	---	---------	------	-------

PP

Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km

14	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,300	16,08	101,30
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

PP

Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m

15	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	12,600	1,86	23,44
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

PP

Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m

16	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	6,300	154,06	970,58
----	---	-------------	--	---	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
PP			Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné				
D	99		Presun hmôt HSV				94,45
17	K	998009001.S	Presun hmôt lešenia pre budovy s výškou do 3,5 m	t	0,229	83,44	19,11
PP			Presun hmôt lešenia pre budovy s výškou do 3,5 m				
18	K	998009009.S	Príplatok za presun hmôt lešenia pre budovy s výškou do 3,5 m, za k.d. začatých 3,5 m	t	0,229	4,03	0,92
PP			Príplatok za presun hmôt lešenia pre budovy s výškou do 3,5 m, za k.d. začatých 3,5 m				
19	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,435	51,86	74,42
PP			Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				41 765,85
D	764		Konštrukcie klampiarske				2 274,59
20	K	764410450.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	99,600	20,31	2 022,88
PP			Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm				
21	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	106,100	1,90	201,59
PP			Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t				
22	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	23,922	2,10	50,12
PP			Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m				
D	766		Konštrukcie stolárske				38 238,70
23	K	766621402.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom	m	264,900	16,96	4 492,70
PP			Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom				
24	M	283290009300.S	Fólia vzduchotesná tesniaca s variabilným difúznym odporom, š. 70 mm, dl. 75 m, pre lepenie fólie na rám okna, tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva	m	264,900	1,51	400,00
PP			Fólia vzduchotesná tesniaca s variabilným difúznym odporom, š. 70 mm, dl. 75 m, pre lepenie fólie na rám okna, tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva				
25	M	611410091031.S	Okno plastové, izolačné trojsklo	m	264,900	98,60	26 119,14
PP			Okno plastové, izolačné trojsklo				
26	K	766660011.S	Vyvesenie alebo zavesenie drevených krídiel dverí, pre vykonanie stavebných zmien, plochy do 2 m2	ks	75,000	1,09	81,75
PP			Vyvesenie alebo zavesenie drevených krídiel dverí, pre vykonanie stavebných zmien, plochy do 2 m2				
27	K	766661422.S	Montáž dverí drevených vchodových bezpečnostných do kovovej bezpečnostnej zárubne	ks	2,000	43,42	86,84
PP			Montáž dverí drevených vchodových bezpečnostných do kovovej bezpečnostnej zárubne				
28	M	553410031903.S	Dvere požiarne oceľové, interiérové, jednokrídlové EI 60 D1, šxv 820x2010 mm	ks	2,000	448,48	896,96
PP			Dvere požiarne oceľové, interiérové, jednokrídlové EI 60 D1, šxv 820x2010 mm				
29	K	766662315.S	Montáž dverí vchodových plastových s hydroizolačnými páskami priepustnými, s variabilným difúznym odporom	m	10,100	19,12	193,11
PP			Montáž dverí vchodových plastových s hydroizolačnými páskami priepustnými, s variabilným difúznym odporom				
30	M	283290009300.S	Fólia vzduchotesná tesniaca s variabilným difúznym odporom, š. 70 mm, dl. 75 m, pre lepenie fólie na rám okna, tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva	m	10,100	1,51	15,25
PP			Fólia vzduchotesná tesniaca s variabilným difúznym odporom, š. 70 mm, dl. 75 m, pre lepenie fólie na rám okna, tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva				
31	M	611730000031.S	Dvere vchodové plastové, izolačné trojsklo	m	10,100	239,78	2 421,78
PP			Dvere vchodové plastové, izolačné trojsklo				
32	K	766669119.S	Montáž samozatvárača pre dverné krídla s hmotnosťou nad 50 kg	ks	2,000	15,67	31,34
PP			Montáž samozatvárača pre dverné krídla s hmotnosťou nad 50 kg				
33	M	549170000300.S	Samozatvárač dverí do 120 kg, rozmer 105x256x51 mm, pre dvere šírky max. 1100 mm	ks	2,000	330,66	661,32
PP			Samozatvárač dverí do 120 kg, rozmer 105x256x51 mm, pre dvere šírky max. 1100 mm				
34	K	766694151.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	m	68,400	14,88	1 017,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
PP Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm							
35	M	611560000600.S	Parapetná doska plastová, šírka 400 mm, komôrková vnútorná, biela	m	68,400	20,03	1 370,05
PP Parapetná doska plastová, šírka 400 mm, komôrková vnútorná, biela							
36	K	766694985.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	106,100	1,92	203,71
PP Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t							
37	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	273,663	0,90	246,96
PP Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m							
D 783 Nátery							1 252,56
38	K	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií ocelovou kefou	m2	98,163	3,10	304,31
PP Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií ocelovou kefou							
39	K	783224900.S	Oprava náterov kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce jednonásobné s 1x emailovaním - 70µm	m2	98,163	9,66	948,25
PP Oprava náterov kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce jednonásobné s 1x emailovaním - 70µm							

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI MŠ HLINNÉ

Objekt:

F1 - Hlavné aktivity

Časť:

F1.5 - Modernizácia / výmena zdroja tepla a rozvodov tepla a/alebo teplej vody (vykurovacieho systému)

Úroveň 3:

F1.5.1 - Architektonicko-stavebné riešenie

JKSO:

Miesto: Hlinné

ČS:

Dátum: 19.08.2026

Objednávateľ:

OBEC HLINNÉ, Obecný úrad, Hlinné 74

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAV RD s.r.o.

IČO:

46320610

IČ DPH:

SK2023349482

Projektant:

ateliér - m spol. s r. o.

IČO:

44547838

IČ DPH:

SK2022735572

Spracovateľ:

Ing. Lukáš Jurkovič

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Je možné nacenit' ekvivalentný výrobok, ktorý sa zhoduje vo všetkých predpísaných parametroch.

Cena bez DPH

9 169,29

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	9 169,29	23,00%	2 108,94

Cena s DPH

v EUR

11 278,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI MŠ HLINNÉ
Objekt: F1 - Hlavné aktivity
Časť: F1.5 - Modernizácia / výmena zdroja tepla a rozvodov tepla a/alebo teplej vody (vykurovacieho systému)
Úroveň 3:

F1.5.1 - Architektonicko-stavebné riešenie

Miesto:	Hlinné	Dátum:	19.08.2026
Objednávateľ:	OBEC HLINNÉ, Obecný úrad, Hlinné 74	Projektant:	ateliér - m spol. s r. o.
Zhotoviteľ:	STAV RD s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. Lukáš Jurkovič

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	9 169,29
M - Práce a dodávky M	9 169,29
21-M - Elektromontáže	9 169,29

ROZPOČET

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI MŠ HLINNÉ

Objekt: F1 - Hlavné aktivity

Časť: F1.5 - Modernizácia / výmena zdroja tepla a rozvodov tepla a/alebo teplej vody (vykurovacieho systému)

Úroveň 3: F1.5.1 - Architektonicko-stavebné riešenie

Miesto: Hlinné

Objednávateľ: OBEC HLINNÉ, Obecný úrad, Hlinné 74

Zhotoviteľ: STAV RD s.r.o.

Dátum: 19.08.2026

Projektant: ateliér - m spol. s r. o.

Spracovateľ: Ing. Lukáš Jurkovič

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 169,29

D	M	Práce a dodávky M				9 169,29	
D	21-M	Elektromontáže				9 169,29	
1	K	210451005.S	Montáž ultratenkej vykurovacej rohože 150 W/m2	m2	98,000	15,94	1 562,12
PP			Montáž ultratenkej vykurovacej rohože 150 W/m2				
2	M	341720015300.S	Rohož vykurovacia ultratenká dvojžilová 150 W/m2 šxdl 0,5x5 m, príkon 375 W, so zvýšenou ochranou	ks	39,200	119,91	4 700,47
PP			Rohož vykurovacia ultratenká dvojžilová 150 W/m2 šxdl 0,5x5 m, príkon 375 W, so zvýšenou ochranou				
3	K	210451009.S	Montáž izolácie pod vykurovacie rohože a káble	m2	98,000	7,93	777,14
PP			Montáž izolácie pod vykurovacie rohože a káble				
4	M	341730004000.S	Izolácia pre vykurovacie podlahové systémy pod dlažbou, hr. 6 mm, bal. 4,32 m2	bal	22,687	73,53	1 668,18
PP			Izolácia pre vykurovacie podlahové systémy pod dlažbou, hr. 6 mm, bal. 4,32 m2				
5	K	210451010.S	Montáž dvojžilového elektrického vykurovacieho kábla do lepiacieho tmelu pod dlažbu	m	20,000	1,50	30,00
PP			Montáž dvojžilového elektrického vykurovacieho kábla do lepiacieho tmelu pod dlažbu				
6	M	341710015200.S	Vykurovací vodič dvojžilový 10 W/m, dl. 49,6 m, príkon 520 W, s ochranným opletením	ks	0,404	114,65	46,32
PP			Vykurovací vodič dvojžilový 10 W/m, dl. 49,6 m, príkon 520 W, s ochranným opletením				
7	K	210451013.S	Montáž podlahového tepelného čidla v chráničke do betónu	ks	2,000	10,32	20,64
PP			Montáž podlahového tepelného čidla v chráničke do betónu				
8	M	341730005800.S	Rúrka ohybná inštalčná, priemer 11,4/8,5 mm, dĺžky 3m, na zavedenie podlahovej sondy od termostatu do podlahy	ks	2,000	5,78	11,56
PP			Rúrka ohybná inštalčná, priemer 11,4/8,5 mm, dĺžky 3m, na zavedenie podlahovej sondy od termostatu do podlahy				
9	M	341730005900.S	Záslepka CU na rúrku ohybnú priemeru 11,4/8,5 mm, slúži k ochrane husieho krku s podlahovou sondou	ks	2,000	2,27	4,54
PP			Záslepka CU na rúrku ohybnú priemeru 11,4/8,5 mm, slúži k ochrane husieho krku s podlahovou sondou				
10	K	210451020.S	Montáž a napojenie termostatu na stenu pre elektrické podlahové kúrenie	ks	2,000	20,05	40,10
PP			Montáž a napojenie termostatu na stenu pre elektrické podlahové kúrenie				
11	M	341730006100.S	Termostat digitálny programovateľný pre snímanie teploty priestoru aj podlahy, rozmer 50x50 mm, IP 30	ks	2,000	132,87	265,74
PP			Termostat digitálny programovateľný pre snímanie teploty priestoru aj podlahy, rozmer 50x50 mm, IP 30				
12	K	998921203.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	96,587	0,44	42,48
PP			Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI MŠ HLINNÉ

Objekt:

F1 - Hlavné aktivity

Časť:

F1.5 - Modernizácia / výmena zdroja tepla a rozvodov tepla a/alebo teplej vody (vykurovacieho systému)

Úroveň 3:

F1.5.2 - D5.1 Vykurovanie - Modernizácia rozvodov tepla

JKSO:

Miesto: Hlinné

ČS:

Dátum: 19.08.2026

Objednávateľ:

OBEC HLINNÉ, Obecný úrad, Hlinné 74

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAV RD s.r.o.

IČO:

46320610

IČ DPH:

SK2023349482

Projektant:

ateliér - m spol. s r. o.

IČO:

44547838

IČ DPH:

SK2022735572

Spracovateľ:

Ing. Lukáš Jurkovič

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Je možné nacenit' ekvivalentný výrobok, ktorý sa zhoduje vo všetkých predpísaných parametroch.

Cena bez DPH

67 604,84

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	67 604,84	23,00%	15 549,11

Cena s DPH

v EUR

83 153,95

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI MŠ HLINNÉ
Objekt: F1 - Hlavné aktivity
Časť: F1.5 - Modernizácia / výmena zdroja tepla a rozvodov tepla a/alebo teplej vody (vykurovacieho systému)
Úroveň 3:

F1.5.2 - D5.1 Vykurovanie - Modernizácia rozvodov tepla

Miesto:	Hlinné	Dátum:	19.08.2026
Objednávateľ:	OBEC HLINNÉ, Obecný úrad, Hlinné 74	Projektant:	ateliér - m spol. s r. o.
Zhotoviteľ:	STAV RD s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. Lukáš Jurkovič

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	67 604,84
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2 298,39
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	161,60
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	672,19
713 - Izolácie tepelné	1 700,24
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	26 418,40
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	9 627,83
735 - Ústredné kúrenie, vykurovacie telesá	18 807,79
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 499,97
23-M - Montáže potrubia	3 762,75
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 655,68

ROZPOČET

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI MŠ HLINNÉ

Objekt: F1 - Hlavné aktivity

Časť: F1.5 - Modernizácia / výmena zdroja tepla a rozvodov tepla a/alebo teplej vody (vykurovacieho systému)

Úroveň 3: F1.5.2 - D5.1 Vykurovanie - Modernizácia rozvodov tepla

Miesto: Hlinné

Objednávateľ: OBEC HLINNÉ, Obecný úrad, Hlinné 74

Zhotoviteľ: STAV RD s.r.o.

Dátum: 19.08.2026

Projektant: ateliér - m spol. s r. o.

Spracovateľ: Ing. Lukáš Jurkovič

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

67 604,84

D3Zvislé a kompletne konštrukcie2 298,39

1	K	310237241.S	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,25 m2 v murive nadzákladného tehľami do 300 mm	ks	69,000	33,31	2 298,39
PP			Zamurovanie otvoru s plochou do 0,25 m2 v murive nadzákladného tehľami do 300 mm				

D6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie161,60

2	K	612451082.S	Zatrete škár murovaných vnútorných stien, pilierov alebo stĺpov z tehál alebo kameňa	m2	20,000	4,64	92,80
PP			Zatrete škár murovaných vnútorných stien, pilierov alebo stĺpov z tehál alebo kameňa				
3	K	783894422.S	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou akrylátovými pre interier stien dvojnásobný - farba biela	m2	20,000	3,44	68,80
PP			Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou akrylátovými pre interier stien dvojnásobný - farba biela				

D9Ostatné konštrukcie a práce-búranie672,19

4	K	971033331.S	Vybúranie otvoru v murive tehľ. plochy do 0,09 m2 hr. do 150 mm, -0,02600t	ks	55,000	3,85	211,75
PP			Vybúranie otvoru v murive tehľ. plochy do 0,09 m2 hr. do 150 mm, -0,02600t				
5	K	971033341.S	Vybúranie otvoru v murive tehľ. plochy do 0,09 m2 hr. do 300 mm, -0,05700t	ks	6,000	7,74	46,44
PP			Vybúranie otvoru v murive tehľ. plochy do 0,09 m2 hr. do 300 mm, -0,05700t				
6	K	971045802.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 12 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00001t	cm	3 450,000	0,12	414,00
PP			Vrty príklepovým vrtákom do D 12 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00001t				

D713Izolácie tepelné1 700,24

7	K	713412114.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny DN 32	m	115,000	5,48	630,20
PP			Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny DN 32				
8	M	283310032600.S	Izolačné púzdro z čadičovej vlny s hliníkovou fóliou AL, vnútorný priemer d 42 mm, hr. 30 mm	m	115,000	7,06	811,90
PP			Izolačné púzdro z čadičovej vlny s hliníkovou fóliou AL, vnútorný priemer d 42 mm, hr. 30 mm				
9	M	6314152710PAS KA	AL páska pre technické izolácie potrubných rozvodov	ks	8,000	29,38	235,04
PP			AL páska pre technické izolácie potrubných rozvodov				
10	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	15,671	1,47	23,10
PP			Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m				

D733Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie26 418,40

11	K	722161106.S11	Montáž tvarovky spájanej lisovaním	ks	489,000	3,80	1 858,20
PP			Montáž tvarovky spájanej lisovaním				
12	M	162210	Oblúk 90o FF press O15xO15 mm	ks	277,000	3,61	999,97
PP			Oblúk 90o FF press O15xO15 mm				
13	M	162211	Oblúk 90o FF press O18 x O18 mm	ks	16,000	4,11	65,76
PP			Oblúk 90o FF press O18 x O18 mm				
14	M	162212	Oblúk 90o FF press O22xO22 mm	ks	12,000	4,18	50,16
PP			Oblúk 90o FF press O22xO22 mm				
15	M	162214	Oblúk 90o FF press O35xO35 mm	ks	20,000	14,96	299,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	PP		Oblúk 90o FF press O35xO35 mm				
16	M	161210	<i>Spojka redukovaná press O18xO15 mm</i>	ks	8,000	2,35	18,80
	PP		Spojka redukovaná press O18xO15 mm				
17	M	161211	<i>Spojka redukovaná press O22xO15 mm</i>	ks	4,000	2,10	8,40
	PP		Spojka redukovaná press O22xO15 mm				
18	M	161212	<i>Spojka redukovaná press O22xO18 mm</i>	ks	6,000	2,18	13,08
	PP		Spojka redukovaná press O22xO18 mm				
19	M	161215	<i>Spojka redukovaná press O28xO22 mm</i>	ks	6,000	2,78	16,68
	PP		Spojka redukovaná press O28xO22 mm				
20	M	161216	<i>Spojka redukovaná press O35xO22 mm</i>	ks	2,000	3,78	7,56
	PP		Spojka redukovaná press O35xO22 mm				
21	M	161217	<i>Spojka redukovaná press O35xO28 mm</i>	ks	4,000	3,54	14,16
	PP		Spojka redukovaná press O35xO28 mm				
22	M	163112	<i>T-kus redukovaný press O18xO15xO18 mm</i>	ks	14,000	7,12	99,68
	PP		T-kus redukovaný press O18xO15xO18 mm				
23	M	163114	<i>T-kus redukovaný press O22xO15xO22 mm</i>	ks	22,000	7,68	168,96
	PP		T-kus redukovaný press O22xO15xO22 mm				
24	M	163117	<i>T-kus redukovaný press O28xO15xO28 mm</i>	ks	12,000	9,28	111,36
	PP		T-kus redukovaný press O28xO15xO28 mm				
25	M	163118	<i>T-kus redukovaný press O28xO18xO28 mm</i>	ks	2,000	10,24	20,48
	PP		T-kus redukovaný press O28xO18xO28 mm				
26	M	163120	<i>T-kus redukovaný press O35xO15xO35 mm</i>	ks	4,000	14,34	57,36
	PP		T-kus redukovaný press O35xO15xO35 mm				
27	M	163122	<i>T-kus redukovaný press O35xO22xO35 mm</i>	ks	2,000	15,11	30,22
	PP		T-kus redukovaný press O35xO22xO35 mm				
28	M	163123	<i>T-kus redukovaný press O35xO28xO35 mm</i>	ks	2,000	15,33	30,66
	PP		T-kus redukovaný press O35xO28xO35 mm				
29	M	163210	<i>T-kus press O15xO15xO15 mm</i>	ks	74,000	6,08	449,92
	PP		T-kus press O15xO15xO15 mm				
30	M	163214	<i>T-kus press O35xO35xO35 mm</i>	ks	2,000	17,17	34,34
	PP		T-kus press O35xO35xO35 mm				
31	K	733120819.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých do D 60,3, -0,00473t	m	553,000	3,21	1 775,13
	PP		Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých do D 60,3, -0,00473t				
32	K	733125003	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2 mm	m	410,000	16,80	6 888,00
	PP		Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2 mm				
33	K	733125006	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2 mm	m	70,000	20,60	1 442,00
	PP		Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2 mm				
34	K	733125009	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5 mm	m	135,000	21,05	2 841,75
	PP		Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5 mm				
35	K	733125012	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5 mm	m	90,000	29,47	2 652,30
	PP		Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5 mm				
36	K	733125015	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5 mm	m	125,000	39,17	4 896,25
	PP		Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5 mm				
37	K	733190217.S	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priemeru 89/5	m	1 186,000	0,99	1 174,14
	PP		Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priemeru 89/5				
38	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	278,825	1,41	393,88
	PP		Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m				
D 734			Ústredné kúrenie, armatúry.				9 627,83
39	K	734200821.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	152,000	4,47	679,44
	PP		Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 -0,00045t				
40	K	734209101.S	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	8,000	1,44	11,52
	PP		Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2				
41	M	27742	<i>Flexvent 1/2 – poniklovaný, připojení R 1/2"</i>	ks	8,000	14,80	118,40
	PP		Flexvent 1/2 – poniklovaný, připojení R 1/2"				
	P		Poznámka k položke: Flexvent - Maximální provozní teplota 90 °C. Maximální provozní tlak 6,0 bar, krátkodobě 10,0 bar.				
42	M	124130G1512	<i>T-kus s konci na vnitřní lisování a s vnitřním závitom na vývodu, rozměr 15 x 1/2 x 15</i>	ks	4,000	9,96	39,84
	PP		T-kus s konci na vnitřní lisování a s vnitřním závitom na vývodu, rozměr 15 x 1/2 x 15				
	P		Poznámka k položke: Katalógové číslo: 24130G, rada 016				
43	M	124130G2212	<i>T-kus s konci na vnitřní lisování a s vnitřním závitom na vývodu, rozměr 22 x 1/2 x 22</i>	ks	4,000	10,23	40,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	PP		T-kus s konci na vnútorní lisování a s vnitřním závitem na vývodu, rozměr 22 x 1/2 x 22 <i>Poznámka k položke:</i> <i>Katalógové číslo: 24130G, rada 016</i>				
44	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	396,000	4,67	1 849,32
	PP		Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2				
45	M	1392301	Ventil do spiatocky DN 15, priamy, s prednastavením, s možnosťou napúšťania, vypúšťania a uzavretia, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	ks	69,000	13,48	930,12
	PP		Ventil do spiatocky DN 15, priamy, s prednastavením, s možnosťou napúšťania, vypúšťania a uzavretia, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom				
46	M	1772367	Ventil DN 15, termostatický, priamy, s plynulým skrytým prednastavením, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	ks	69,000	17,55	1 210,95
	PP		Ventil DN 15, termostatický, priamy, s plynulým skrytým prednastavením, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom				
47	M	1216011	HERZ Kohút guľový PROFI s motýlikovým ovládačom, hrdlo x vonkajší závit, PN50, DN 15	ks	8,000	8,77	70,16
	PP		HERZ Kohút guľový PROFI s motýlikovým ovládačom, hrdlo x vonkajší závit, PN50, DN 15				
48	M	124243G1512	Přechodová vsuvka s koncem na vnitřní lisování a s vnějším závitem, rozměr 15 x 1/2	ks	138,000	5,67	782,46
	PP		Přechodová vsuvka s koncem na vnitřní lisování a s vnějším závitem, rozměr 15 x 1/2 <i>Poznámka k položke:</i> <i>Katalógové číslo: 24243G, rada 016</i>				
49	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej antivandal	súb.	69,000	2,61	180,09
	PP		Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej antivandal				
50	M	1986010	Hlavica termostatická, v masívnom vyhotovení proti vandalizmu, teplotný rozsah 8 - 26°C	ks	69,000	53,32	3 679,08
	PP		Hlavica termostatická, v masívnom vyhotovení proti vandalizmu, teplotný rozsah 8 - 26°C				
51	M	1955400	Nástroj odblokovací, pre termostaty	ks	2,000	1,62	3,24
	PP		Nástroj odblokovací, pre termostaty				
52	M	1955401	Nástroj doťahovací, pre termostaty	ks	2,000	2,85	5,70
	PP		Nástroj doťahovací, pre termostaty				
53	M	1661600	Klíč inbusový šesthranný SW 2, pre montáž termostatických hlavíc	ks	2,000	1,25	2,50
	PP		Klíč inbusový šesthranný SW 2, pre montáž termostatických hlavíc				
54	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	92,911	0,26	24,09
	PP		Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m				
D		735	Ústredné kúrenie, vykurovacie telesá				18 807,79
55	K	735000912	Vyregulovanie ventilu	ks	69,000	6,86	473,34
	PP		Vyregulovanie ventilu				
56	K	735121810.S	Demontáž vykurovacích telies oceľových článkových, 0,01057t	m2	754,000	1,69	1 274,26
	PP		Demontáž vykurovacích telies oceľových článkových, 0,01057t				
57	K	735153300.S	Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies panelových oceľových s príplatkom 8 %	ks	69,000	2,89	199,41
	PP		Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies panelových oceľových s príplatkom 8 %				
58	K	735154040.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	15,000	14,59	218,85
	PP		Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm				
59	M	48453004860011	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové 10K, vxl 600x400 mm s bočným pripojením	ks	1,000	59,88	59,88
	PP		Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové 10K, vxl 600x400 mm s bočným pripojením <i>Poznámka k položke:</i> <i>Konzola, odvzdušňovacia zátka, záslepka sú zahrnuté v cene.</i>				
60	M	48453004860012	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové 10K, vxl 600x500 mm s bočným pripojením	ks	2,000	66,43	132,86
	PP		Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové 10K, vxl 600x500 mm s bočným pripojením <i>Poznámka k položke:</i> <i>Konzola, odvzdušňovacia zátka, záslepka sú zahrnuté v cene.</i>				
61	M	484530050053	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové 11K, vxl 600x400 mm s bočným pripojením a konvektorom	ks	5,000	78,58	392,90
	PP		Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové 11K, vxl 600x400 mm s bočným pripojením a konvektorom				
62	M	484530050054	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové 11K, vxl 600x500 mm s bočným pripojením a konvektorom	ks	2,000	94,81	189,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	PP		Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové 11K, vxl 600x500 mm s bočným pripojením a konvektorom				
	P		Poznámka k položke: Konzola, odvzdušňovacia zátka, záslepka sú zahrnuté v cene.				
63	M	484530050055	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové 11K, vxl 600x600 mm s bočným pripojením a konvektorom	ks	5,000	97,14	485,70
	PP		Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové 11K, vxl 600x600 mm s bočným pripojením a konvektorom				
	P		Poznámka k položke: Konzola, odvzdušňovacia zátka, záslepka sú zahrnuté v cene.				
64	K	735154041.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	15,16	15,16
	PP		Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm				
65	M	484530050057	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové 11K, vxl 600x800 mm s bočným pripojením a konvektorom	ks	1,000	116,77	116,77
	PP		Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové 11K, vxl 600x800 mm s bočným pripojením a konvektorom				
66	K	735154042.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	4,000	14,72	58,88
	PP		Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm				
67	M	484530050061	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové 11K, vxl 600x1200 mm s bočným pripojením a konvektorom	ks	4,000	158,11	632,44
	PP		Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové 11K, vxl 600x1200 mm s bočným pripojením a konvektorom				
68	K	735154043.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	2,000	20,37	40,74
	PP		Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm				
69	M	484530050063	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové 11K, vxl 600x1400 mm s bočným pripojením a konvektorom	ks	2,000	158,62	317,24
	PP		Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové 11K, vxl 600x1400 mm s bočným pripojením a konvektorom				
70	K	735154122.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 400 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	15,51	15,51
	PP		Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 400 mm/ dĺžky 1000-1200 mm				
71	M	484530062000	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 22K, vxl 400x1200 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	1,000	198,23	198,23
	PP		Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 22K, vxl 400x1200 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi				
	P		Poznámka k položke: Konzola, odvzdušňovacia zátka, záslepka sú zahrnuté v cene.				
72	K	735154123.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 400 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	12,000	20,64	247,68
	PP		Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 400 mm/ dĺžky 1400-1800 mm				
73	M	484530062600	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 22K, vxl 400x1800 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	12,000	305,64	3 667,68
	PP		Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 22K, vxl 400x1800 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi				
	P		Poznámka k položke: Konzola, odvzdušňovacia zátka, záslepka sú zahrnuté v cene.				
74	K	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	4,000	14,45	57,80
	PP		Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm				
75	M	484530056300	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 21K, vxl 600x400 mm s bočným pripojením a konvektorom	ks	2,000	111,12	222,24
	PP		Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 21K, vxl 600x400 mm s bočným pripojením a konvektorom				
	P		Poznámka k položke: Konzola, odvzdušňovacia zátka, záslepka sú zahrnuté v cene.				
76	M	484530056400	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 21K, vxl 600x500 mm s bočným pripojením a konvektorom	ks	1,000	100,16	100,16
	PP		Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 21K, vxl 600x500 mm s bočným pripojením a konvektorom				
	P		Poznámka k položke: Konzola, odvzdušňovacia zátka, záslepka sú zahrnuté v cene.				
77	M	484530065700	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 22K, vxl 600x600 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	1,000	131,83	131,83
	PP		Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 22K, vxl 600x600 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi				
	P		Poznámka k položke: Konzola, odvzdušňovacia zátka, záslepka sú zahrnuté v cene.				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
78	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	4,000	14,74	58,96
	PP		Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm				
79	M	484530056800	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 21K, vxl 600x900 mm s bočným pripojením a konvektorom	ks	1,000	158,33	158,33
	PP		Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 21K, vxl 600x900 mm s bočným pripojením a konvektorom				
	P		Poznámka k položke: Konzola, odvzdušňovacia zátka, záslepka sú zahrnuté v cene.				
80	M	484530050300	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 20K, vxl 600x800 mm s bočným pripojením	ks	2,000	136,00	272,00
	PP		Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 20K, vxl 600x800 mm s bočným pripojením				
	P		Poznámka k položke: Konzola, odvzdušňovacia zátka, záslepka sú zahrnuté v cene.				
81	M	484530065800	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 22K, vxl 600x700 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	1,000	164,17	164,17
	PP		Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 22K, vxl 600x700 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi				
82	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	14,000	14,48	202,72
	PP		Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm				
83	M	484530050500	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 20K, vxl 600x1000 mm s bočným pripojením	ks	1,000	166,13	166,13
	PP		Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 20K, vxl 600x1000 mm s bočným pripojením				
	P		Poznámka k položke: Konzola, odvzdušňovacia zátka, záslepka sú zahrnuté v cene.				
84	M	484530050700	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 20K, vxl 600x1200 mm s bočným pripojením	ks	3,000	178,11	534,33
	PP		Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 20K, vxl 600x1200 mm s bočným pripojením				
	P		Poznámka k položke: Konzola, odvzdušňovacia zátka, záslepka sú zahrnuté v cene.				
85	M	484530056900	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 21K, vxl 600x1000 mm s bočným pripojením a konvektorom	ks	3,000	172,03	516,09
	PP		Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 21K, vxl 600x1000 mm s bočným pripojením a konvektorom				
	P		Poznámka k položke: Konzola, odvzdušňovacia zátka, záslepka sú zahrnuté v cene.				
86	M	484530057100	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 21K, vxl 600x1200 mm s bočným pripojením a konvektorom	ks	1,000	199,78	199,78
	PP		Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 21K, vxl 600x1200 mm s bočným pripojením a konvektorom				
	P		Poznámka k položke: Konzola, odvzdušňovacia zátka, záslepka sú zahrnuté v cene.				
87	M	484530066300	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 22K, vxl 600x1200 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	6,000	253,11	1 518,66
	PP		Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 22K, vxl 600x1200 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi				
	P		Poznámka k položke: Konzola, odvzdušňovacia zátka, záslepka sú zahrnuté v cene.				
88	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	7,000	20,61	144,27
	PP		Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm				
89	M	484530057300	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 21K, vxl 600x1400 mm s bočným pripojením a konvektorom	ks	6,000	223,38	1 340,28
	PP		Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 21K, vxl 600x1400 mm s bočným pripojením a konvektorom				
	P		Poznámka k položke: Konzola, odvzdušňovacia zátka, záslepka sú zahrnuté v cene.				
90	M	484530066500	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 22K, vxl 600x1400 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	1,000	269,63	269,63
	PP		Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 22K, vxl 600x1400 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi				
	P		Poznámka k položke: Konzola, odvzdušňovacia zátka, záslepka sú zahrnuté v cene.				
91	K	735154150.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	4,000	15,71	62,84
	PP		Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 400-600 mm				
92	M	484530068000	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 22K, vxl 900x600 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	4,000	228,36	913,44
	PP		Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 22K, vxl 900x600 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
93	K	735154243.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,000	26,11	26,11
PP			Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm				
94	M	484530075900	Teleso vykurovacie doskové trojpanelové oceľové 33K, vxl 600x1600 mm s bočným pripojením a troma konvektormi	ks	1,000	431,29	431,29
PP			Teleso vykurovacie doskové trojpanelové oceľové 33K, vxl 600x1600 mm s bočným pripojením a troma konvektormi				
P			Poznámka k položke: Konzola, odvzdušňovacia zátka, záslepka sú zahrnuté v cene.				
95	K	735158110.S	Vykurovacie telesá panelové jednoradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	22,000	7,38	162,36
PP			Vykurovacie telesá panelové jednoradové, tlaková skúška telesa vodou				
96	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou dvojradového	ks	47,000	14,33	673,51
PP			Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou dvojradového				
97	K	735191905.S	Ostatné opravy vykurovacích telies, odvzdušnenie telesa	ks	69,000	1,49	102,81
PP			Ostatné opravy vykurovacích telies, odvzdušnenie telesa				
98	K	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia a vykurovacích telies	l	1 965,700	0,69	1 356,33
PP			Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia a vykurovacích telies				
99	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	181,455	1,57	284,57
PP			Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m				
D			767 Konštrukcie doplnkové kovové				
100	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	129,000	10,03	1 293,87
PP			Montáž ostatných atypických stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg				
101	M	552810004108	Nosník podperný pre montáž potrubí MQ-41/3 z pozin,kovanej ocele, dl. 3 m, výška 41 mm, hr. 3 mm, pre stredné zaťaženie, vrátane závitových tyčí M8, podložiek a matic	ks	32,000	29,49	943,68
PP			Nosník podperný pre montáž potrubí MQ-41/3 z pozin,kovanej ocele, dl. 3 m, výška 41 mm, hr. 3 mm, pre stredné zaťaženie, vrátane závitových tyčí M8, podložiek a matic				
102	M	286710016400.S	Objímka na rúrky oceľové, veľkosť 3/8"	ks	200,000	0,41	82,00
PP			Objímka na rúrky oceľové, veľkosť 3/8"				
103	M	286710016500.S	Objímka na rúrky oceľové, veľkosť 1/2"	ks	96,000	1,08	103,68
PP			Objímka na rúrky oceľové, veľkosť 1/2"				
104	M	286710016600.S	Objímka na rúrky oceľové, veľkosť 3/4"	ks	40,000	0,42	16,80
PP			Objímka na rúrky oceľové, veľkosť 3/4"				
105	M	286710016700.S	Objímka na rúrky oceľové, veľkosť 1"	ks	60,000	0,67	40,20
PP			Objímka na rúrky oceľové, veľkosť 1"				
106	K	998767201.S	Presun hmôt pre stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	24,287	0,81	19,74
PP			Presun hmôt pre stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m				
D			23-M Montáže potrubia				
107	K	230120012.S	Odmasťovanie potrubia DN 15	m	410,000	1,33	545,30
PP			Odmasťovanie potrubia DN 15				
108	K	230120013.S	Odmasťovanie potrubia DN 20	m	205,000	1,42	291,10
PP			Odmasťovanie potrubia DN 20				
109	K	230120014.S	Odmasťovanie potrubia DN 25	m	90,000	1,57	141,30
PP			Odmasťovanie potrubia DN 25				
110	K	230120015.S	Odmasťovanie potrubia DN 32	m	125,000	1,63	203,75
PP			Odmasťovanie potrubia DN 32				
111	K	230120041.S	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 32	m	830,000	2,65	2 199,50
PP			Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 32				
112	K	230170011	Skúška tesnosti potrubia podľa STN EN 14 336 DN do 40	m	830,000	0,46	381,80
PP			Skúška tesnosti potrubia podľa STN EN 14 336 DN do 40				
D			HZS Hodinové zúčtovacie sadzby				
113	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - oprava prestupov stien	hod	32,000	21,47	687,04
PP			Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - oprava prestupov stien				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
114	K	HZS000312	Skúšobná prevádzka vykurovacieho systému, vyregulovanie	hod	48,000	20,18	968,64
PP			Skúšobná prevádzka vykurovacieho systému, vyregulovanie				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI MŠ HLINNÉ
Objekt:
 F1 - Hlavné aktivity
Časť:
 F1.7 - Výmena svietidiel vrátane výmeny rozvodov
Úroveň 3:
 F1.7.1 - D.2 Elektroinštalácia

JKSO:		ČS:	
Miesto:	Hlinné	Dátum:	19.08.2026
Objednávateľ:		IČO:	
	OBEC HLINNÉ, Obecný úrad, Hlinné 74	IČ DPH:	
Zhotoviteľ:		IČO:	46320610
	STAV RD s.r.o.	IČ DPH:	SK2023349482
Projektant:		IČO:	44547838
	ateliér - m spol. s r. o.	IČ DPH:	SK2022735572
Spracovateľ:		IČO:	
	Ing. Lukáš Jurkovič	IČ DPH:	
Poznámka:	Je možné naceniť ekvivalentný výrobok, ktorý sa zhoduje vo všetkých predpísaných parametroch.		

Cena bez DPH			174 665,07
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	174 665,07	23,00%	40 172,97
Cena s DPH		v EUR	214 838,04

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI MŠ HLINNÉ
Objekt: F1 - Hlavné aktivity
Časť: F1.7 - Výmena svietidiel vrátane výmeny rozvodov
Úroveň 3: **F1.7.1 - D.2 Elektroinštalácia**

Miesto:	Hlinné	Dátum:	19.08.2026
Objednávateľ:	OBEC HLINNÉ, Obecný úrad, Hlinné 74	Projektant:	ateliér - m spol. s r. o.
Zhotoviteľ:	STAV RD s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. Lukáš Jurkovič

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	174 665,07
M - Práce a dodávky M	151 848,60
21-M - Elektromontáže	151 848,60
HSV - Práce a dodávky HSV	20 882,73
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	20 667,12
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	215,61
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	1 933,74

ROZPOČET

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI MŠ HLINNÉ

Objekt: F1 - Hlavné aktivity

Časť: F1.7 - Výmena svietidiel vrátane výmeny rozvodov

Úroveň 3: F1.7.1 - D.2 Elektroinštalácia

Miesto: Hlinné

Objednávateľ: OBEC HLINNÉ, Obecný úrad, Hlinné 74

Zhotoviteľ: STAV RD s.r.o.

Dátum: 19.08.2026

Projektant: ateliér - m spol. s r. o.

Spracovateľ: Ing. Lukáš Jurkovič

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

174 665,07

D M Práce a dodávky M

151 848,60

D 21-M Elektromontáže

151 848,60

1	K	210010024.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 16, uložená pevne	m	600,000	2,08	1 248,00
PP			Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 16, uložená pevne				
2	M	345710009000	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 16	m	600,000	2,40	1 440,00
PP			Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 16				
3	K	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	300,000	2,13	639,00
PP			Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 20, uložená pevne				
4	M	345710009100.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 20	m	300,000	2,55	765,00
PP			Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 20				
5	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	177,000	2,23	394,71
PP			Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)				
6	M	345410002400.S	Krabica inštalačná KU 68-1901 KA pod omietku	ks	177,000	1,14	201,78
PP			Krabica inštalačná KU 68-1901 KA pod omietku				
7	K	210010322.S	Krabica (KR 97) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	113,000	13,68	1 545,84
PP			Krabica (KR 97) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová				
8	M	345410000200.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 100 E	ks	113,000	5,49	620,37
PP			Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 100 E				
9	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1 až 6	ks	70,000	4,21	294,70
PP			Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1 až 6				
10	M	345340004500.S	Prístroj spínača, radenie 1,1S až 6	ks	70,000	9,72	680,40
PP			Prístroj spínača, radenie 1,1S až 6				
11	M	345350001500.S	Kryt spínača	ks	70,000	1,19	83,30
PP			Kryt spínača				
12	M	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	70,000	1,60	112,00
PP			Rámček 1-násobný				
13	M	345520000490.S.1	Zásuvka dvojnásobná zapustená, IP44	ks	107,000	8,91	953,37
PP			Zásuvka dvojnásobná zapustená, IP44				
14	K	210111023.S	Domová zásuvka pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250V / 16A 2P + PE	ks	107,000	9,12	975,84
PP			Domová zásuvka pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250V / 16A 2P + PE				
15	M	345540008950.S	Zásuvka nástenná priemyslová IPG 1653, 3P + N + PE - 400V, 16A	ks	6,000	13,22	79,32
PP			Zásuvka nástenná priemyslová IPG 1653, 3P + N + PE - 400V, 16A				
16	K	210111103.S	Priemyslová zásuvka nástenná CEE 400 V / 16 A vrátane zapojenia, IZN 1643, 3P + PE, IZN 1653, 3P + N + PE	ks	6,000	11,32	67,92
PP			Priemyslová zásuvka nástenná CEE 400 V / 16 A vrátane zapojenia, IZN 1643, 3P + PE, IZN 1653, 3P + N + PE				
17	M	345320003610.S	Sporáková prípojka p.o. 11 biela/ biela Spínač stlačací	ks	10,000	41,49	414,90
PP			Sporáková prípojka p.o. 11 biela/ biela Spínač stlačací				
18	K	210110081.S	Sporáková prípojka nástenná	ks	10,000	11,36	113,60
PP			Sporáková prípojka nástenná				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	210222303.S	Ochranné pospájanie v prácovniach, kúpeľniach, pevné uloženie CY 4-16 mm2, pre vonkajšie práce	m	1 340,000	2,06	2 760,40
	PP		Ochranné pospájanie v prácovniach, kúpeľniach, pevné uloženie CY 4-16 mm2, pre vonkajšie práce				
20	M	341110012200.S	Vodič medený H07V-U 4 mm2	m	550,000	0,73	401,50
	PP		Vodič medený H07V-U 4 mm2				
21	M	341110012500.S	Vodič medený H07V-U 16 mm2	m	580,000	2,30	1 334,00
	PP		Vodič medený H07V-U 16 mm2				
22	M	341110012600.S	Vodič medený H07V-U 25 mm2	m	210,000	4,62	970,20
	PP		Vodič medený H07V-U 25 mm2				
23	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	4 310,000	0,97	4 180,70
	PP		Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5				
24	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm2	m	4 310,000	0,57	2 456,70
	PP		Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm2				
25	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	4 393,000	1,62	7 116,66
	PP		Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5				
26	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY-J 3x2,5 mm2	m	4 393,000	0,80	3 514,40
	PP		Kábel medený CYKY-J 3x2,5 mm2				
27	K	210800159.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	1 707,000	1,85	3 157,95
	PP		Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5				
28	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY-J 5x2,5 mm2	m	1 707,000	1,50	2 560,50
	PP		Kábel medený CYKY-J 5x2,5 mm2				
29	K	210800160.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4	m	527,000	1,99	1 048,73
	PP		Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4				
30	M	341110002100.S	Kábel medený CYKY-J 5x4 mm2	m	527,000	2,93	1 544,11
	PP		Kábel medený CYKY-J 5x4 mm2				
31	K	210800158.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	71,000	1,34	95,14
	PP		Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5				
32	M	341110001900.S	Kábel medený CYKY-J 5x1,5 mm2	m	71,000	1,09	77,39
	PP		Kábel medený CYKY-J 5x1,5 mm2				
33	K	210800161.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	145,000	2,81	407,45
	PP		Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6				
34	M	341610016800.S	Kábel medený CYKY-J 5x6 mm2	m	145,000	4,14	600,30
	PP		Kábel medený CYKY-J 5x6 mm2				
35	K	210800163.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x16	m	394,000	3,34	1 315,96
	PP		Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x16				
36	M	341610017200.S	Kábel medený CYKY-J 5x16 mm2	m	394,000	9,46	3 727,24
	PP		Kábel medený CYKY-J 5x16 mm2				
37	K	210810064.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x25	m	56,000	4,12	230,72
	PP		Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x25				
38	M	341110006500.S	Kábel medený 1-CYKY-J 5x25 mm2	m	56,000	15,03	841,68
	PP		Kábel medený 1-CYKY-J 5x25 mm2				
39	K	210800162.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x10	m	164,000	3,16	518,24
	PP		Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x10				
40	M	34111000641.S	Kábel medený CYKY-J 5x10 mm2	m	164,000	7,84	1 285,76
	PP		Kábel medený CYKY-J 5x10 mm2				
41	K	210810065.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x35	m	95,000	4,69	445,55
	PP		Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x35				
42	M	34111000660.S	Kábel medený CYKY-J 5x35 mm2	m	95,000	26,78	2 544,10
	PP		Kábel medený CYKY-J 5x35 mm2				
43	K	210810066.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x50	m	62,000	5,04	312,48
	PP		Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x50				
44	M	34111000680.S	Kábel medený CYKY-J 5x50 mm2	m	62,000	42,51	2 635,62
	PP		Kábel medený CYKY-J 5x50 mm2				
45	M	345610005000.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 3, z PP	ks	5,000	23,90	119,50
	PP		Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 3, z PP				
46	K	210222030.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 3 v krabici KO 100 E, pre vonkajšie práce	ks	5,000	37,59	187,95
	PP		Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 3 v krabici KO 100 E, pre vonkajšie práce				
47	K	210190002	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	6,000	42,63	255,78
	PP		Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 50 kg				
48	M	RH1	Montáž, vyzbrojenie a osadenie rozvádzača RH1a2 v zmysle PD	ks	1,000	8 640,61	8 640,61
	PP		Montáž, vyzbrojenie a osadenie rozvádzača RH1a2 v zmysle PD				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	M	R2	Montáž, vyzbrojenie a osadenie rozvádzača RK v zmysle PD	ks	1,000	4 799,99	4 799,99
PP			Montáž, vyzbrojenie a osadenie rozvádzača RK v zmysle PD				
50	M	R4	Montáž, vyzbrojenie a osadenie rozvádzača R2 v zmysle PD	ks	1,000	5 746,40	5 746,40
PP			Montáž, vyzbrojenie a osadenie rozvádzača R2 v zmysle PD				
51	M	R3	Montáž, vyzbrojenie a osadenie rozvádzača R1 v zmysle PD	ks	1,000	6 307,53	6 307,53
PP			Montáž, vyzbrojenie a osadenie rozvádzača R1 v zmysle PD				
52	M	R2/1	Montáž, vyzbrojenie a osadenie rozvádzača R-VD v zmysle PD	ks	1,000	4 268,91	4 268,91
PP			Montáž, vyzbrojenie a osadenie rozvádzača R-VD v zmysle PD				
53	M	R1/1	Montáž, vyzbrojenie a osadenie rozvádzača HRK2 v zmysle PD	ks	1,000	7 136,43	7 136,43
PP			Montáž, vyzbrojenie a osadenie rozvádzača HRK2 v zmysle PD				
54	M	SV-A	EX ROMI 24-18-12W CCT+PC 8in1 24W/WW+CW	ks	37,000	127,32	4 710,84
PP			EX ROMI 24-18-12W CCT+PC 8in1 24W/WW+CW				
55	M	SV-B	IVY14, 34W/840, 1200x300, UGR<19	ks	39,000	192,61	7 511,79
PP			IVY14, 34W/840, 1200x300, UGR<19				
56	M	SV-C	TAK ALICE 120 NOA 29W/840 50D UGR19 80° BLACK 4290 lm, vrátane NOA lišty 7 DALI, stmievanie Casambi senzor, vrátane programovania	ks	50,000	448,62	22 431,00
PP			TAK ALICE 120 NOA 29W/840 50D UGR19 80° BLACK 4290 lm, vrátane NOA lišty 7 DALI, stmievanie Casambi senzor, vrátane programovania				
57	M	SV-E	LEDV XD SLIM IP65, 34W	ks	13,000	153,34	1 993,42
PP			LEDV XD SLIM IP65, 34W				
58	M	SV-F	SS ROMI 24-18-12W CCT+PC 8in1 24W/WW+CW	ks	52,000	125,85	6 544,20
PP			SS ROMI 24-18-12W CCT+PC 8in1 24W/WW+CW				
59	M	SV-G	44W 2x2600 C110 T840 PC OP IC IP66 EX zóna	ks	1,000	193,82	193,82
PP			44W 2x2600 C110 T840 PC OP IC IP66 EX zóna				
60	M	SV-H	50W Senzor IP65 nástenné	ks	6,000	115,99	695,94
PP			50W Senzor IP65 nástenné				
61	M	348150000500	Svietidlo núdzové nástenné so svetelným zdrojom LED 1x3W, 1 hod., IP22, len núdzový režim	ks	41,000	110,90	4 546,90
PP			Svietidlo núdzové nástenné so svetelným zdrojom LED 1x3W, 1 hod., IP22, len núdzový režim				
62	K	210011302.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 8, do tehlového muriva	ks	1 228,000	1,53	1 878,84
PP			Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 8, do tehlového muriva				
63	K	210201913.S	Montáž svetidla	ks	239,000	19,83	4 739,37
PP			Montáž svetidla				
64	K	210201085.S	Zapojenie Led svetidla stropného do 40W IP20	ks	239,000	10,15	2 425,85
PP			Zapojenie Led svetidla stropného do 40W IP20				
D HSV			Práce a dodávky HSV				
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
65	K	9730312256	Prierez cez stenu pre káblovú trasu	ks	96,000	5,47	525,12
PP			Prierez cez stenu pre káblovú trasu				
66	K	973031324.S	Vysekanie v murive z tehál kapsy plochy do 0, 10 m2, hĺbky do 150 mm, -0,01500t	ks	290,000	8,52	2 470,80
PP			Vysekanie v murive z tehál kapsy plochy do 0, 10 m2, hĺbky do 150 mm, -0,01500t				
67	K	974032831.S	Vyrežanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál hĺbky 2,5 cm, š. 4 cm -0,00180 t	m	2 960,000	5,97	17 671,20
PP			Vyrežanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál hĺbky 2,5 cm, š. 4 cm -0,00180 t				
D 22-M			Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				
68	M	CS	Central stop vrátane hlavnej cievky vypínania	ks	1,000	182,43	182,43
PP			Central stop vrátane hlavnej cievky vypínania				
69	K	210110066.S	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, Central STOP	ks	1,000	33,18	33,18
PP			Spínač špeciálny vrátane zapojenia, Central STOP				
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				
70	K	000700011.S	Dopravné náklady	eur	1,000	1 327,77	1 327,77
PP			Dopravné náklady				
71	K	NN2	Revízia NN prípojky	ks	1,000	605,97	605,97
PP			Revízia NN prípojky				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI MŠ HLINNÉ
Objekt:
 F1 - Hlavné aktivity
Časť:
 F1.8 - Opatrenia na zlepšenie kvality vnútorného prostredia
Úroveň 3:
 F1.8.1 - Architektonicko-stavebné riešenie

JKSO:		ČS:	
Miesto:	Hlinné	Dátum:	19.08.2026
Objednávateľ:		IČO:	
	OBEC HLINNÉ, Obecný úrad, Hlinné 74	IČ DPH:	
Zhotoviteľ:		IČO:	46320610
	STAV RD s.r.o.	IČ DPH:	SK2023349482
Projektant:		IČO:	44547838
	ateliér - m spol. s r. o.	IČ DPH:	SK2022735572
Spracovateľ:		IČO:	
	Ing. Lukáš Jurkovič	IČ DPH:	
Poznámka:	Je možné naceniť ekvivalentný výrobok, ktorý sa zhoduje vo všetkých predpísaných parametroch.		

Cena bez DPH			41 333,20
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	41 333,20	23,00%	9 506,64
Cena s DPH		v EUR	50 839,84

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI MŠ HLINNÉ
Objekt: F1 - Hlavné aktivity
Časť: F1.8 - Opatrenia na zlepšenie kvality vnútorného prostredia
Úroveň 3: **F1.8.1 - Architektonicko-stavebné riešenie**

Miesto:	Hlinné	Dátum:	19.08.2026
Objednávateľ:	OBEC HLINNÉ, Obecný úrad, Hlinné 74	Projektant:	ateliér - m spol. s r. o.
Zhotoviteľ:	STAV RD s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. Lukáš Jurkovič

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	41 333,20
HSV - Práce a dodávky HSV	14 750,43
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	14 480,86
99 - Presun hmôt HSV	269,57
PSV - Práce a dodávky PSV	26 582,77
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	306,02
771 - Podlahy z dlaždíc	9 115,31
781 - Obklady	17 161,44

ROZPOČET

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI MŠ HLINNÉ

Objekt: F1 - Hlavné aktivity

Časť: F1.8 - Opatrenia na zlepšenie kvality vnútorného prostredia

Úroveň 3: F1.8.1 - Architektonicko-stavebné riešenie

Miesto: Hlinné

Objednávateľ: OBEC HLINNÉ, Obecný úrad, Hlinné 74

Zhotoviteľ: STAV RD s.r.o.

Dátum: 19.08.2026

Projektant: ateliér - m spol. s r. o.

Spracovateľ: Ing. Lukáš Jurkovič

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 41 333,20

D HSV Práce a dodávky HSV 14 750,43

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 14 480,86

1	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	900,960	5,14	4 630,93
PP			Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m				
2	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	900,960	4,87	4 387,68
PP			Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m				
3	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	96,900	5,48	531,01
PP			Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t				
4	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	197,383	5,37	1 059,95
PP			Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t				
5	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	20,045	14,56	291,86
PP			Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím				
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	20,045	16,74	335,55
PP			Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km				
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	461,035	0,49	225,91
PP			Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km				
8	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	20,045	13,60	272,61
PP			Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m				
9	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	40,090	1,54	61,74
PP			Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m				
10	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	20,045	133,88	2 683,62
PP			Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné				

D 99 Presun hmôt HSV 269,57

11	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	5,187	51,97	269,57
PP			Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m				

D PSV Práce a dodávky PSV 26 582,77

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 306,02

12	K	711713422.S	Zhotovenie detailov náterom z tekutej gumy hr. 3 mm	m2	11,340	4,75	53,87
PP			Zhotovenie detailov náterom z tekutej gumy hr. 3 mm				
13	M	245510002800.S	Fólia tekutá hydroizolačná pod obkladové prvky	kg	46,846	5,21	244,07
PP			Fólia tekutá hydroizolačná pod obkladové prvky				
14	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,167	2,55	8,08
PP			Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 771			Podlahy z dlaždíc	9 115,31			
15	K	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	47,430	4,18	198,26
	PP		Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu				
16	M	597640005601.S	Sokel keramický	m	51,224	17,08	874,91
	PP		Sokel keramický				
17	K	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	104,270	22,28	2 323,14
	PP		Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu				
18	M	597740001601.S	Dlaždice keramické	m2	108,441	19,91	2 159,06
	PP		Dlaždice keramické				
19	K	771579815.S	Rezanie hrán obkladačiek a dlaždíc pod 45 stupňovým uhlom - Jolly hrany	m	40,600	11,23	455,94
	PP		Rezanie hrán obkladačiek a dlaždíc pod 45 stupňovým uhlom - Jolly hrany				
20	K	771991102.S	Vysávanie podkladu pred kladením dlažby	m2	104,270	1,39	144,94
	PP		Vysávanie podkladu pred kladením dlažby				
21	K	771991139.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou pred kladením dlažby hr. 10 mm	m2	104,270	25,94	2 704,76
	PP		Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou pred kladením dlažby hr. 10 mm				
22	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	61,998	4,10	254,30
	PP		Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m				
D 781			Obklady	17 161,44			
23	K	781445017.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	274,305	24,84	6 813,74
	PP		Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu				
24	M	597640000700.S	Obkladačky keramické	m2	285,277	34,93	9 964,73
	PP		Obkladačky keramické				
25	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	163,014	2,35	382,97
	PP		Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI MŠ HLINNÉ
Objekt:
F1 - Hlavné aktivity
Časť:
F1.8 - Opatrenia na zlepšenie kvality vnútorného prostredia
Úroveň 3:
F1.8.2 - D.6 Zdravotechnika

JKSO:		ČS:	
Miesto:	Hlinné	Dátum:	19.08.2026
Objednávateľ:		IČO:	
	OBEC HLINNÉ, Obecný úrad, Hlinné 74	IČ DPH:	
Zhotoviteľ:		IČO:	46320610
	STAV RD s.r.o.	IČ DPH:	SK2023349482
Projektant:		IČO:	44547838
	ateliér - m spol. s r. o.	IČ DPH:	SK2022735572
Spracovateľ:		IČO:	
	Ing. Lukáš Jurkovič	IČ DPH:	
Poznámka:	Je možné naceniť ekvivalentný výrobok, ktorý sa zhoduje vo všetkých predpísaných parametroch.		

Cena bez DPH		13 021,51	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	13 021,51	23,00%	2 994,95
Cena s DPH		v EUR	16 016,46

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI MŠ HLINNÉ
Objekt: F1 - Hlavné aktivity
Časť: F1.8 - Opatrenia na zlepšenie kvality vnútorného prostredia
Úroveň 3:

F1.8.2 - D.6 Zdravotechnika

Miesto:	Hlinné	Dátum:	19.08.2026
Objednávateľ:	OBEC HLINNÉ, Obecný úrad, Hlinné 74	Projektant:	ateliér - m spol. s r. o.
Zhotoviteľ:	STAV RD s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. Lukáš Jurkovič

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	13 021,51
HSV - Práce a dodávky HSV	167,26
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	167,26
PSV - Práce a dodávky PSV	12 587,85
713 - Izolácie tepelné	48,57
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	95,70
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	199,80
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	12 243,78
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	266,40

ROZPOČET

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI MŠ HLINNÉ

Objekt: F1 - Hlavné aktivity

Časť: F1.8 - Opatrenia na zlepšenie kvality vnútorného prostredia

Úroveň 3: F1.8.2 - D.6 Zdravotechnika

Miesto: Hlinné

Objednávateľ: OBEC HLINNÉ, Obecný úrad, Hlinné 74

Zhotoviteľ: STAV RD s.r.o.

Dátum: 19.08.2026

Projektant: ateliér - m spol. s r. o.

Spracovateľ: Ing. Lukáš Jurkovič

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu13 021,51

D HSVPráce a dodávky HSV167,26

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie167,26

1	K	974031142.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, - 0,00900t	m	10,500	2,77	29,09
PP			Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,00900t				
2	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,856	17,04	14,59
PP			Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km				
3	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	19,688	0,46	9,06
PP			Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km				
4	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,856	14,91	12,76
PP			Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m				
5	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,712	1,42	2,43
PP			Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m				
6	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,856	116,04	99,33
PP			Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné				

D PSVPráce a dodávky PSV12 587,85

D 713Izolácie tepelné48,57

7	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	10,500	3,54	37,17
PP			Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm				
8	M	283310001700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 40x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	10,710	1,00	10,71
PP			Izolačná PE trubica dxhr. 40x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky				
9	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,522	1,33	0,69
PP			Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m				

D 721Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia95,70

10	K	721175006.S	Montáž PVC potrubia na odvod kondenzátu D 20 mm	m	7,500	4,69	35,18
PP			Montáž PVC potrubia na odvod kondenzátu D 20 mm				
11	M	286120017030.S	Hadica PVC pre odvod kondenzátu, D 20 mm, dĺ. 30 m	m	7,500	1,21	9,08
PP			Hadica PVC pre odvod kondenzátu, D 20 mm, dĺ. 30 m				
12	K	721175012.S	Montáž spojky PVC potrubia na odvod kondenzátu D 20 mm	ks	2,000	2,08	4,16
PP			Montáž spojky PVC potrubia na odvod kondenzátu D 20 mm				
13	M	286220043330.S	Spojka na hadicu pre odvod kondenzátu vnútorná, 20/20 pre hadicu d 20 mm	ks	2,000	1,59	3,18
PP			Spojka na hadicu pre odvod kondenzátu vnútorná, 20/20 pre hadicu d 20 mm				
14	K	721175015.S	Montáž zápachového uzáveru (sifónu) pre klimatizačné zariadenia	ks	1,000	9,28	9,28
PP			Montáž zápachového uzáveru (sifónu) pre klimatizačné zariadenia				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	M	286220044120.S	<i>Uzáver kondenzačný zápachový, DN 32, rozmer 100x100 mm, výkon 0,15 l/s, prítok d 20-30 mm, PP/ABS</i>	ks	1,000	33,69	33,69
	PP		Uzáver kondenzačný zápachový, DN 32, rozmer 100x100 mm, výkon 0,15 l/s, prítok d 20-30 mm, PP/ABS				
16	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,987	1,14	1,13
	PP		Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m				
	D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				199,80
17	K	722172121.S	Potrúbie z plastických rúr PP-R D 20 mm - PN20, polyfúznym zváraním	m	10,500	11,50	120,75
	PP		Potrúbie z plastických rúr PP-R D 20 mm - PN20, polyfúznym zváraním				
18	K	722290215.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	10,500	5,84	61,32
	PP		Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100				
19	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	10,500	1,55	16,28
	PP		Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80				
20	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,955	0,74	1,45
	PP		Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m				
	D	725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				12 243,78
21	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	14,000	10,27	143,78
	PP		Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t				
22	K	725119106.S	Montáž splachovacej nádržky plastovej s rohovým ventilom nízkopoložených	ks	14,000	23,48	328,72
	PP		Montáž splachovacej nádržky plastovej s rohovým ventilom nízkopoložených				
23	M	554320000100.S	<i>Splachovacia nádržka nízkopoložená, pre montáž na omietku, 6/9 l, plast, alpská biela</i>	ks	14,000	156,62	2 192,68
	PP		Splachovacia nádržka nízkopoložená, pre montáž na omietku, 6/9 l, plast, alpská biela				
24	K	725119400.S	Montáž záchodovej misy keramickej voľne stojacej so zvislým odpadom	ks	6,000	30,58	183,48
	PP		Montáž záchodovej misy keramickej voľne stojacej so zvislým odpadom				
25	M	642350000400.S	<i>Misa záchodová keramická voľne stojaca, zvislý odpad</i>	ks	6,000	86,44	518,64
	PP		Misa záchodová keramická voľne stojaca, zvislý odpad				
26	K	725119407.S	Montáž záchodovej misy keramickej detskej voľne stojacej pre škôlky	ks	8,000	25,68	205,44
	PP		Montáž záchodovej misy keramickej detskej voľne stojacej pre škôlky				
27	M	642350000100.S	<i>Misa záchodová keramická voľne stojaca detská</i>	ks	8,000	75,78	606,24
	PP		Misa záchodová keramická voľne stojaca detská				
28	K	725190101.S	Montáž sanitárnej priečky z HPL dosiek na WC a prezliekacie kabíny/boxy pre vlhké priestory s nerezovým kovaním	m2	2,400	93,67	224,81
	PP		Montáž sanitárnej priečky z HPL dosiek na WC a prezliekacie kabíny/boxy pre vlhké priestory s nerezovým kovaním				
29	M	607930001505.S	<i>Doska kompaktná z vysokotlakého laminátu (HPL) pre použitie v interiéri vo farbe s čiernym jadrom, hrúbky 12 mm</i>	m2	2,520	122,63	309,03
	PP		Doska kompaktná z vysokotlakého laminátu (HPL) pre použitie v interiéri vo farbe s čiernym jadrom, hrúbky 12 mm				
30	K	725190152.S	Demontáž sanitárnej priečky z drevotrieskových DTDL dosiek na WC kabíny/boxy 0,02650 t	m2	2,400	11,61	27,86
	PP		Demontáž sanitárnej priečky z drevotrieskových DTDL dosiek na WC kabíny/boxy 0,02650 t				
31	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	15,000	7,19	107,85
	PP		Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t				
32	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	5,000	39,11	195,55
	PP		Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry				
33	M	642110004300.S	<i>Umývadlo keramické bežný typ</i>	ks	5,000	87,25	436,25
	PP		Umývadlo keramické bežný typ				
34	K	725219505.S	Montáž umývadla keramického detského závesného, bez výtokovej armatúry	ks	10,000	26,86	268,60
	PP		Montáž umývadla keramického detského závesného, bez výtokovej armatúry				
35	M	642110002730.S	<i>Umývadlo keramické detské závesné</i>	ks	10,000	31,97	319,70
	PP		Umývadlo keramické detské závesné				
36	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	14,000	3,52	49,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
PP			Montáž záchodového sedadla s poklopom				
37	M	554330000300.S	<i>Záchodové sedadlo plastové s poklopom</i>	ks	14,000	28,14	393,96
PP			Záchodové sedadlo plastové s poklopom				
38	K	725320821.S	Demontáž drezu dvojitého bez výtokovej armatúry na konzolách, -0,02720t	súb.	2,000	7,46	14,92
PP			Demontáž drezu dvojitého bez výtokovej armatúry na konzolách, -0,02720t				
39	K	725329103.S	Montáž kuchynských drezov dvojitých s dvoma drezmi alebo okapovým drezom	ks	2,000	30,73	61,46
PP			Montáž kuchynských drezov dvojitých s dvoma drezmi alebo okapovým drezom				
40	M	552310002900.S	<i>Kuchynský drez nerezový veľkokapacitný na nohách s opláštením</i>	ks	2,000	716,87	1 433,74
PP			Kuchynský drez nerezový veľkokapacitný na nohách s opláštením				
41	K	725330840.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, oceľovej alebo liatinovej, -0,01880t	súb.	2,000	11,61	23,22
PP			Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, oceľovej alebo liatinovej, -0,01880t				
42	K	725333351.S	Montáž výlevky nerezovej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	2,000	23,19	46,38
PP			Montáž výlevky nerezovej závesnej bez výtokovej armatúry				
43	M	552320000200.S	<i>Výlevka nerezová nástenná</i>	ks	2,000	191,99	383,98
PP			Výlevka nerezová nástenná				
44	K	725590812.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt zariadeníacich predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 12 m	t	0,470	75,57	35,52
PP			Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt zariadeníacich predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 12 m				
45	K	725810811.S	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	14,000	2,12	29,68
PP			Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t				
46	K	725819201.S	Montáž ventilu nástenného G 1/2	ks	14,000	6,28	87,92
PP			Montáž ventilu nástenného G 1/2				
47	M	551110020000.S	<i>Guľový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz</i>	ks	14,000	12,57	175,98
PP			Guľový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz				
48	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	19,000	5,48	104,12
PP			Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t				
49	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	17,000	10,68	181,56
PP			Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním				
50	M	551450000200.S	<i>Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm</i>	ks	17,000	115,57	1 964,69
PP			Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm				
51	K	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	10,02	20,04
PP			Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním				
52	M	551450003500.S	<i>Batéria umývadlová nástenná páková</i>	ks	2,000	64,03	128,06
PP			Batéria umývadlová nástenná páková				
53	K	725840870.S	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225t	ks	2,000	4,59	9,18
PP			Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225t				
54	K	725840873.S	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držiak na sprchu, -0,00113t	ks	2,000	3,07	6,14
PP			Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držiak na sprchu, -0,00113t				
55	K	725849205.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	2,000	3,79	7,58
PP			Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy				
56	M	551450003300.S	<i>Teleskopický sprchový stĺp s nástennou batériou a prepínačom</i>	ks	2,000	129,85	259,70
PP			Teleskopický sprchový stĺp s nástennou batériou a prepínačom				
57	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadeníacie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	19,000	1,71	32,49
PP			Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadeníacie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t				
58	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadeníacie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	15,000	9,22	138,30
PP			Montáž zápachovej uzávierky pre zariadeníacie predmety, umývadlovej do D 40 mm				
59	M	551620006400.S	<i>Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40</i>	ks	15,000	26,46	396,90
PP			Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40				
60	K	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadeníacie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	2,000	10,83	21,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
PP			Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)				
61	M	551620007100.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 50	ks	2,000	22,16	44,32
PP			Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 50				
62	K	725869351.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 50 mm	ks	2,000	8,95	17,90
PP			Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 50 mm				
63	M	551620014100.S	Zápachová uzávierka kolenová d 50/50 mm, pre výlevku	ks	2,000	35,59	71,18
PP			Zápachová uzávierka kolenová d 50/50 mm, pre výlevku				
64	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	126,054	0,28	35,29
PP			Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m				
D			HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby			266,40
65	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	16,65	266,40
PP			Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI MŠ HLINNÉ
Objekt:
 F1 - Hlavné aktivity
Časť:
 F1.9 - Opatrenia zabraňujúce prehrievaniu budov
Úroveň 3:
 F1.9.1 - Architektonicko-stavebné riešenie

JKSO:		ČS:	
Miesto:	Hlinné	Dátum:	19.08.2026
Objednávateľ:		IČO:	
	OBEC HLINNÉ, Obecný úrad, Hlinné 74	IČ DPH:	
Zhotoviteľ:		IČO:	46320610
	STAV RD s.r.o.	IČ DPH:	SK2023349482
Projektant:		IČO:	44547838
	ateliér - m spol. s r. o.	IČ DPH:	SK2022735572
Spracovateľ:		IČO:	
	Ing. Lukáš Jurkovič	IČ DPH:	
Poznámka:	Je možné naceniť ekvivalentný výrobok, ktorý sa zhoduje vo všetkých predpísaných parametroch.		

Cena bez DPH			7 465,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	7 465,00	23,00%	1 716,95
Cena s DPH		v EUR	9 181,95

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI MŠ HLINNÉ
Objekt: F1 - Hlavné aktivity
Časť: F1.9 - Opatrenia zabraňujúce prehrievaniu budov
Úroveň 3:

F1.9.1 - Architektonicko-stavebné riešenie

Miesto:	Hlinné	Dátum:	19.08.2026
Objednávateľ:	OBEC HLINNÉ, Obecný úrad, Hlinné 74	Projektant:	ateliér - m spol. s r. o.
Zhotoviteľ:	STAV RD s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. Lukáš Jurkovič

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	7 465,00
PSV - Práce a dodávky PSV	7 465,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	7 465,00

ROZPOČET

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI MŠ HLINNÉ

Objekt: F1 - Hlavné aktivity

Časť: F1.9 - Opatrenia zabraňujúce prehrievaniu budov

Úroveň 3: F1.9.1 - Architektonicko-stavebné riešenie

Miesto: Hlinné

Objednávateľ: OBEC HLINNÉ, Obecný úrad, Hlinné 74

Zhotoviteľ: STAV RD s.r.o.

Dátum: 19.08.2026

Projektant: ateliér - m spol. s r. o.

Spracovateľ: Ing. Lukáš Jurkovič

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 465,00

D		PSV	Práce a dodávky PSV	7 465,00			
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové	7 465,00			
1	K	767661500.S	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	142,110	6,86	974,87
PP		Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej					
2	M	611530071000.S	Žalúzie interiérové hliníkové MAX 25, šxl 1000x1000 mm	m2	142,110	45,14	6 414,85
PP		Žalúzie interiérové hliníkové MAX 25, šxl 1000x1000 mm					
3	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	78,004	0,97	75,28
PP		Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m					

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI MŠ HLINNÉ

Objekt:

F1 - Hlavné aktivity

Časť:

F1.10 - Modernizácia, resp. obstaranie prevádzkových strojov, prístrojov a zariadení k TZB

Úroveň 3:

D.4 - Merania a regulácia

JKSO:

Miesto: Hlinné

ČS:

Dátum: 19.08.2026

Objednávateľ:

OBEC HLINNÉ, Obecný úrad, Hlinné 74

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAV RD s.r.o.

IČO:

46320610

IČ DPH:

SK2023349482

Projektant:

ateliér - m spol. s r. o.

IČO:

44547838

IČ DPH:

SK2022735572

Spracovateľ:

Ing. Lukáš Jurkovič

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Je možné naceniť ekvivalentný výrobok, ktorý sa zhoduje vo všetkých predpísaných parametroch.

Cena bez DPH

18 758,11

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	18 758,11	23,00%	4 314,37

Cena s DPH

v EUR

23 072,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI MŠ HLINNÉ
Objekt: F1 - Hlavné aktivity
Časť: F1.10 - Modernizácia, resp. obstaranie prevádzkových strojov, prístrojov a zariadení k TZB
Úroveň 3:

D.4 - Merania a regulácia

Miesto:	Hlinné	Dátum:	19.08.2026
Objednávateľ:	OBEC HLINNÉ, Obecný úrad, Hlinné 74	Projektant:	ateliér - m spol. s r. o.
Zhotoviteľ:	STAV RD s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. Lukáš Jurkovič

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	18 758,11
1 - Rozvádzac RMS1 a prístroje MaR	11 988,54
2 - Prístroje MaR	785,70
3 - Kabeláž	1 056,92
4 - Prístroje Eli	207,00
5 - Pospájanie a uzemnenie	188,63
6 - Montáže, softvérové práce, inžinierska činnosť	4 531,32

ROZPOČET

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI MŠ HLINNÉ

Objekt: F1 - Hlavné aktivity

Časť: F1.10 - Modernizácia, resp. obstaranie prevádzkových strojov, prístrojov a zariadení k TZB

Úroveň 3:

D.4 - Merania a regulácia

Miesto: Hlinné

Objednávateľ: OBEC HLINNÉ, Obecný úrad, Hlinné 74

Zhotoviteľ: STAV RD s.r.o.

Dátum: 19.08.2026

Projektant: ateliér - m spol. s r. o.

Spracovateľ: Ing. Lukáš Jurkovič

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu18 758,11

D1Rozvádzac RMS1 a prístroje MaR11 988,54

1	M	385150000401.S	Riadiaci systém PLC Rievtech modul pre zber analógových a digitálnych radiacích signálov, 4V DC, 13ks z toho 3x PT100, 2x analog, 4x 0-10/0-20mA	ks	1,000	1 208,65	1 208,65
PP			Riadiaci systém PLC Rievtech modul pre zber analógových a digitálnych radiacích signálov, 4V DC, 13ks z toho 3x PT100, 2x analog, 4x 0-10/0-20mA				
2	M	385150000500.S	Rozširujúcu modul PT100/PT1000	ks	2,000	1 008,29	2 016,58
PP			Rozširujúcu modul PT100/PT1000				
3	M	385150000503.S	Rozširujúcu modul (12-24VDC, 8DI (4AI), 8DO relé)	ks	2,000	436,75	873,50
PP			Rozširujúcu modul (12-24VDC, 8DI (4AI), 8DO relé)				
4	M	374390000500.S	Spínaný stabilizovaný napájací zdroj 12-24V DC/2,5A	ks	1,000	80,50	80,50
PP			Spínaný stabilizovaný napájací zdroj 12-24V DC/2,5A				
5	M	384490002500.S	Zálohový zdroj napájania UPS	ks	1,000	1 897,76	1 897,76
PP			Zálohový zdroj napájania UPS				
6	M	357140007615.S	Rozvodnicová skrina oceleplechová nástenná, šxv 1000x800 mm, pocet radov 7, modulov v rade 24, IP43	ks	1,000	530,20	530,20
PP			Rozvodnicová skrina oceleplechová nástenná, šxv 1000x800 mm, pocet radov 7, modulov v rade 24, IP43				
7	M	383150028600.S	Prechodka gumová kábelová , pre množstevnú kabeľáž	ks	4,000	22,01	88,04
PP			Prechodka gumová kábelová , pre množstevnú kabeľáž				
8	M	345350000900.S	Kontrolka signalizacná jednoduchá 230V	ks	2,000	12,21	24,42
PP			Kontrolka signalizacná jednoduchá 230V				
9	M	374590002500.S	Lišta DIN 35x15 mm, dĺžka 2m	ks	6,000	14,88	89,28
PP			Lišta DIN 35x15 mm, dĺžka 2m				
10	M	309300004100.S	Farmárska skrutka - TEX s podložkou, 4,8x20 mm, 4,8x35 mm	ks	90,000	0,08	7,20
PP			Farmárska skrutka - TEX s podložkou, 4,8x20 mm, 4,8x35 mm				
11	M	345610020900.S	Svornica radová RSA 4	ks	115,000	8,60	989,00
PP			Svornica radová RSA 4				
12	M	345610025520.S	Prepojovací mostík 12,modrý,ZŽ	ks	8,000	7,44	59,52
PP			Prepojovací mostík 12,modrý,ZŽ				
13	M	345610022311.S	Svorka radová RSP 4 s poistkovým púzdom	ks	14,000	4,25	59,50
PP			Svorka radová RSP 4 s poistkovým púzdom				
14	M	374310013100.S	Páticové relé pomocné 14-pinové, DC 5-220V, 4 kontakty, indikácia, aretácia, výstup 4x6A prepínací, patica	ks	8,000	4,65	37,20
PP			Páticové relé pomocné 14-pinové, DC 5-220V, 4 kontakty, indikácia, aretácia, výstup 4x6A prepínací, patica				
15	M	358210001900.S	Stýkac inštalacný 4P, 63 A, kontakty 4 NO, cievka 230 V, 3 moduly	ks	3,000	105,13	315,39
PP			Stýkac inštalacný 4P, 63 A, kontakty 4 NO, cievka 230 V, 3 moduly				
16	M	358210002700.S	Stýkac inštalacný 4P, 25A, kontakty 2 NO+2 NC, cievka 230 V, 2 moduly	ks	3,000	41,92	125,76
PP			Stýkac inštalacný 4P, 25A, kontakty 2 NO+2 NC, cievka 230 V, 2 moduly				
17	M	358210000200.S	Stýkac inštalacný 2P, 16 A, kontakty NC+NO, cievka 230 V, 1 modul	ks	3,000	28,39	85,17
PP			Stýkac inštalacný 2P, 16 A, kontakty NC+NO, cievka 230 V, 1 modul				
18	M	358220022430	Istic LTE-6C-1, 6 A, AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika C, 1 P, 6 kA	ks	2,000	7,57	15,14
PP			Istic LTE-6C-1, 6 A, AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika C, 1 P, 6 kA				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	M	358220022406	Istic LTE-6B-1, 6 A, AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika B, 1 P, 6 kA	ks	4,000	5,48	21,92
	PP		Istic LTE-6B-1, 6 A, AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika B, 1 P, 6 kA				
20	M	358220043600.S	Istic 3P, 25 A, charakteristika C, 6 kA, 3 moduly	ks	2,000	13,88	27,76
	PP		Istic 3P, 25 A, charakteristika C, 6 kA, 3 moduly				
21	M	358220042300.S	Istic 3P, 16 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly	ks	2,000	11,09	22,18
	PP		Istic 3P, 16 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly				
22	M	358230001000.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika B, 16 A, 6000 A/10 kA, 10 mA, typ A, 2 moduly	ks	3,000	70,46	211,38
	PP		Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika B, 16 A, 6000 A/10 kA, 10 mA, typ A, 2 moduly				
23	M	358230001200.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika B, 10 A, 6000 A/10 kA, 30 mA, typ A, 2 moduly	ks	3,000	45,28	135,84
	PP		Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika B, 10 A, 6000 A/10 kA, 30 mA, typ A, 2 moduly				
24	M	358120004706.S	Spínac vackový 40A s celnou doskou a páčkou, vypínac typ S40JD 1104 A6	ks	1,000	33,59	33,59
	PP		Spínac vackový 40A s celnou doskou a páčkou, vypínac typ S40JD 1104 A6				
25	M	374510004300.S	Zásuvka jednonásobná, na DIN lištu	ks	3,000	3,94	11,82
	PP		Zásuvka jednonásobná, na DIN lištu				
26	M	Pol1	Zvodíc prepätia 4P, 320 V, 40kA, 4 moduly,T1+T2+T3	ks	1,000	170,88	170,88
	PP		Zvodíc prepätia 4P, 320 V, 40kA, 4 moduly,T1+T2+T3				
27	M	Pol2	Káblová trasa komplet	ks	1,000	729,13	729,13
	PP		Káblová trasa komplet				
28	M	Pol3	Komunikačná kabeláž tepelných čerpadiel	ks	1,000	893,22	893,22
	PP		Komunikačná kabeláž tepelných čerpadiel				
29	K	Pol4	Kompletacná a koordinacná cinnosť - montáž rozvádzaca + podružný materiál	eur	1,000	1 228,01	1 228,01
	PP		Kompletacná a koordinacná cinnosť - montáž rozvádzaca + podružný materiál				
D 2			Prístroje MaR				785,70
30	M	374350003400	Teplotný senzor PT100-3, s vodicom 3 m, teplotný rozsah -30 až +200°C	ks	6,000	53,65	321,90
	PP		Teplotný senzor PT100-3, s vodicom 3 m, teplotný rozsah -30 až +200°C				
31	M	374350003400.1	Teplotný senzor PT100-3, s vodicom 3 m, teplotný rozsah -30 až +200°C	ks	6,000	53,80	322,80
	PP		Teplotný senzor PT100-3, s vodicom 3 m, teplotný rozsah -30 až +200°C				
32	M	374350003000.S	Termostat analógový dvojurovňový typ 1, IP65 na kontrolu a reguláciu teploty, výstup 1x16A prepínací	ks	1,000	141,00	141,00
	PP		Termostat analógový dvojurovňový typ 1, IP65 na kontrolu a reguláciu teploty, výstup 1x16A prepínací				
D 3			Kabeláž				1 056,92
33	M	341110002100.S	Kábel medený CYKY-J 5x4 mm2	m	140,000	3,13	438,20
	PP		Kábel medený CYKY-J 5x4 mm2				
34	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY-J 5x2,5 mm2	m	110,000	1,92	211,20
	PP		Kábel medený CYKY-J 5x2,5 mm2				
35	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm2	m	140,000	0,68	95,20
	PP		Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm2				
36	M	341310011500.S	Vodic medený flexibilný H05VV-F 3x0,75 mm2	m	40,000	0,72	28,80
	PP		Vodic medený flexibilný H05VV-F 3x0,75 mm2				
37	M	341310012200.S	Vodic medený flexibilný H05VV-F 5x0,75 mm2	m	118,000	1,34	158,12
	PP		Vodic medený flexibilný H05VV-F 5x0,75 mm2				
38	M	341210001400.S	Kábel medený signálny, 1x2x0,8 mm2	m	220,000	0,57	125,40
	PP		Kábel medený signálny, 1x2x0,8 mm2				
D 4			Prístroje Eli				207,00
39	M	345410012800.S	Krabica rozvodná PVC s vieckom A10,A11	ks	14,000	11,05	154,70
	PP		Krabica rozvodná PVC s vieckom A10,A11				
40	M	358990002600.S	Tlacidlo STOP, 1x NC, 20 A, 250 V, 1 modul	ks	1,000	38,17	38,17
	PP		Tlacidlo STOP, 1x NC, 20 A, 250 V, 1 modul				
41	M	345510001210.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP 44	ks	3,000	4,71	14,13
	PP		Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP 44				
D 5			Pospájanie a uzemnenie				188,63
42	M	354410006200.S	Svorka uzemnovacia Bernard ZSA 16	ks	15,000	0,74	11,10
	PP		Svorka uzemnovacia Bernard ZSA 16				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	M	196290000100.S	Pás medený š. 15 mm - uzemnovacia páska, zvitok 10 m	bal	1,000	67,89	67,89
	PP		Pás medený š. 15 mm - uzemnovacia páska, zvitok 10 m				
44	M	341110010800.S	Vodic medený CYA 6 mm2 ZŽ	m	70,000	0,91	63,70
	PP		Vodic medený CYA 6 mm2 ZŽ				
45	M	345610005000.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 3, z PP	ks	1,000	24,64	24,64
	PP		Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 3, z PP				
46	M	341110010900.S	Vodic medený CYA 16 mm2, ZŽ	m	15,000	1,42	21,30
	PP		Vodic medený CYA 16 mm2, ZŽ				
D 6 Montáže, softvérové práce, inžinierska cinnost							4 531,32
47	K	210411162.S	Montáž a servis programovania, nastavenia	ks	1,000	1 101,51	1 101,51
	PP		Montáž a servis programovania, nastavenia				
48	K	210411162.S.1	Projekčné práce	ks	1,000	304,17	304,17
	PP		Projekčné práce				
49	K	HZS000113.S	Elektromontážne práce	hod	80,000	27,97	2 237,60
	PP		Elektromontážne práce				
50	K	220320951.S	Revízia ,vystavenie protokolu	ks	1,000	358,12	358,12
	PP		Revízia ,vystavenie protokolu				
51	K	220321448.S	Oživenie, nastavenie a zaškolenie obsluhy	ks	1,000	290,97	290,97
	PP		Oživenie, nastavenie a zaškolenie obsluhy				
52	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	238,95	238,95
	PP		Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI MŠ HLINNÉ

Objekt:

F2 - Vedľajšie aktivity

Časť:

F2.1 - Budovanie/modernizácia/výmena zdroja tepla, teplej vody a el. energie s využitím obnovit. zdrojov

Úroveň 3:

F2.1.1 - D5.2 Vykurovanie - Modernizácia zdroja tepla

JKSO:

Miesto: Hlinné

ČS:

Dátum: 19.08.2026

Objednávateľ:

OBEC HLINNÉ, Obecný úrad, Hlinné 74

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAV RD s.r.o.

IČO:

46320610

IČ DPH:

SK2023349482

Projektant:

ateliér - m spol. s r. o.

IČO:

44547838

IČ DPH:

SK2022735572

Spracovateľ:

Ing. Lukáš Jurkovič

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Je možné naceniť ekvivalentný výrobok, ktorý sa zhoduje vo všetkých predpísaných parametroch.

Cena bez DPH

164 764,38

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	164 764,38	23,00%	37 895,81

Cena s DPH

v EUR

202 660,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI MŠ HLINNÉ
Objekt: F2 - Vedľajšie aktivity
Časť: F2.1 - Budovanie/modernizácia/výmena zdroja tepla, teplej vody a el. energie s využitím obnovit. zdrojov
Úroveň 3:

F2.1.1 - D5.2 Vykurovanie - Modernizácia zdroja tepla

Miesto:	Hlinné	Dátum:	19.08.2026
Objednávateľ:	OBEC HLINNÉ, Obecný úrad, Hlinné 74	Projektant:	ateliér - m spol. s r. o.
Zhotoviteľ:	STAV RD s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. Lukáš Jurkovič

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	164 764,38
1 - Zemné práce	368,04
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	744,88
713 - Izolácie tepelné	3 013,02
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	984,68
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	3 598,67
724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie	903,47
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	1 672,17
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	125 650,00
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	5 979,49
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	9 264,46
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	3 182,51
783 - Dokončovacie práce - nátery	806,76
23-M - Montáže potrubia	1 654,13
95-M - Revízie	5 903,14
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 038,96

ROZPOČET

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI MŠ HLINNÉ

Objekt: F2 - Vedľajšie aktivity

Časť: F2.1 - Budovanie/modernizácia/výmena zdroja tepla, teplej vody a el. energie s využitím obnovit. zdrojov

Úroveň 3:

F2.1.1 - D5.2 Vykurovanie - Modernizácia zdroja tepla

Miesto: Hlinné

Objednávateľ: OBEC HLINNÉ, Obecný úrad, Hlinné 74

Zhotoviteľ: STAV RD s.r.o.

Dátum: 19.08.2026

Projektant: ateliér - m spol. s r. o.

Spracovateľ: Ing. Lukáš Jurkovič

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

164 764,38

D1Zemné práce

368,04

1	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	2,000	74,39	148,78
PP			Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne				
2	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	2,000	2,62	5,24
PP			Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m				
3	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	2,000	14,06	28,12
PP			Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne				
4	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32 mm	m3	2,000	92,95	185,90
PP			Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32 mm				

D9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

744,88

5	K	632450445.S	Opravný polymércementový poter, na opravu dutín a výtlikov v poteroch a betóne, hr. 20 mm	m2	4,410	44,22	195,01
PP			Opravný polymércementový poter, na opravu dutín a výtlikov v poteroch a betóne, hr. 20 mm				
6	K	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	1,450	360,78	523,13
PP			Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t				
7	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,757	17,93	13,57
PP			Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím				
8	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,757	17,40	13,17
PP			Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m				

D713Izolácie tepelné

3 013,02

9	K	713412112.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny DN 20	m	6,000	5,72	34,32
PP			Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny DN 20				
10	M	283310030800.S	Izolačné púzdro z čadičovej vlny s hliníkovou fóliou AL, vnútorný priemer d 28 mm, hr. 20 mm	m	6,300	5,07	31,94
PP			Izolačné púzdro z čadičovej vlny s hliníkovou fóliou AL, vnútorný priemer d 28 mm, hr. 20 mm				
11	K	713412113.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny DN 25	m	6,000	5,24	31,44
PP			Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny DN 25				
12	M	283310031600.S	Izolačné púzdro z čadičovej vlny s hliníkovou fóliou AL, vnútorný priemer d 34 mm, hr. 20 mm	m	6,300	5,21	32,82
PP			Izolačné púzdro z čadičovej vlny s hliníkovou fóliou AL, vnútorný priemer d 34 mm, hr. 20 mm				
13	K	713412114.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny DN 32	m	42,000	5,60	235,20
PP			Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny DN 32				
14	M	283310032600.S	Izolačné púzdro z čadičovej vlny s hliníkovou fóliou AL, vnútorný priemer d 42 mm, hr. 30 mm	m	44,100	7,85	346,19
PP			Izolačné púzdro z čadičovej vlny s hliníkovou fóliou AL, vnútorný priemer d 42 mm, hr. 30 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	713412115.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny DN 40	m	6,000	6,59	39,54
	PP		Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny DN 40				
16	M	283310033500.S	Izolačné púzdro z čadičovej vlny s hliníkovou fóliou AL, vnútorný priemer d 49 mm, hr. 40 mm	m	6,300	8,60	54,18
	PP		Izolačné púzdro z čadičovej vlny s hliníkovou fóliou AL, vnútorný priemer d 49 mm, hr. 40 mm				
17	M	6314152710PAS KA	AL páska pre technické izolácie potrubných rozvodov	ks	6,000	35,76	214,56
	PP		AL páska pre technické izolácie potrubných rozvodov				
18	K	713412116.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny DN 50	m	48,000	6,74	323,52
	PP		Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny DN 50				
19	M	283310034000.S	Izolačné púzdro z čadičovej vlny s hliníkovou fóliou AL, vnútorný priemer d 54 mm, hr. 20 mm	m	50,400	7,83	394,63
	PP		Izolačné púzdro z čadičovej vlny s hliníkovou fóliou AL, vnútorný priemer d 54 mm, hr. 20 mm				
20	K	713482121.S	Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	80,000	5,69	455,20
	PP		Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm				
21	M	283310028100	Izolačná trubica ARMAFLEX ACe 18x19 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX	m	25,000	5,91	147,75
	PP		Izolačná trubica ARMAFLEX ACe 18x19 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX				
	P		Poznámka k položke: Tepelná a chladová izolácia na báze flexibilnej elastomerickej (kaučukovej) peny so štruktúrou uzatvorených buniek (FEF). Súčiniteľ tepelnej vodivosti $\lambda 0^{\circ}\text{C}=0.035\text{W/m.K}$. Faktor difúzneho odporu $\mu=10000$. Reakcia na oheň Bs3d0.				
22	M	283310028200	Izolačná trubica ARMAFLEX ACe 28x19 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX	m	25,000	6,76	169,00
	PP		Izolačná trubica ARMAFLEX ACe 28x19 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX				
	P		Poznámka k položke: Tepelná a chladová izolácia na báze flexibilnej elastomerickej (kaučukovej) peny so štruktúrou uzatvorených buniek (FEF). Súčiniteľ tepelnej vodivosti $\lambda 0^{\circ}\text{C}=0.036\text{W/m.K}$. Faktor difúzneho odporu $\mu=7000$. Reakcia na oheň Ds3d0.				
23	M	283310004800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	18,000	2,52	45,36
	PP		Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX				
	P		Poznámka k položke: Tepelná izolácia z polyetylénu (PEF) vhodná na izolovanie rozvodov teplej vody a vykurovania. Súčiniteľ tepelnej vodivosti $\lambda 40^{\circ}\text{C}=0.040\text{W/m.K}$. Reakcia na oheň E.				
24	M	283310004900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	12,000	2,77	33,24
	PP		Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX				
	P		Poznámka k položke: Tepelná izolácia z polyetylénu (PEF) vhodná na izolovanie rozvodov teplej vody a vykurovania. Súčiniteľ tepelnej vodivosti $\lambda 40^{\circ}\text{C}=0.040\text{W/m.K}$. Reakcia na oheň E.				
25	M	2832000500af	Armacell Armaflex AC-TAPE/50 tepelno izolačná páska samolepiaca zo syntetického kaučuku, šírka 50 mm, hr. 3 mm	ks	1,000	50,34	50,34
	PP		Armacell Armaflex AC-TAPE/50 tepelno izolačná páska samolepiaca zo syntetického kaučuku, šírka 50 mm, hr. 3 mm				
26	M	Pol186	Pevná hliníková samolepiaca fólia celková hrúbka 0,23mm, plošná hmotnosť 258g/m2, pevnosť v ťahu min.30 Mpa pracovná teplota -17°C až +82°C	m2	3,000	52,86	158,58
	PP		Pevná hliníková samolepiaca fólia celková hrúbka 0,23mm, plošná hmotnosť 258g/m2, pevnosť v ťahu min.30 Mpa pracovná teplota -17°C až +82°C				
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: celková hrúbka0,23mm, plošná hmotnosť 258 g/m2, pevnosť v ťahu min. 30 Mpa, pracovná teplota -17°C až +82°C				
27	K	713482122.S	Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	18,000	6,22	111,96
	PP		Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm				
28	M	283310005000	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	18,360	3,19	58,57
	PP		Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX				
	P		Poznámka k položke: Tepelná izolácia z polyetylénu (PEF) vhodná na izolovanie rozvodov teplej vody a vykurovania. Súčiniteľ tepelnej vodivosti $\lambda 40^{\circ}\text{C}=0.040\text{W/m.K}$. Reakcia na oheň E.				
29	M	283770000500	Spona TUBOLIT na MIRELON, balenie = 100 ks	ks	100,000	0,07	7,00
	PP		Spona TUBOLIT na MIRELON, balenie = 100 ks				
30	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	24,632	1,53	37,68
	PP		Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 721			Zdravotech. vnútorná kanalizácia	984,68			
31	K	721172011.S	Potrubie odpadové HT z PP, vodorovné DN 50	m	10,000	24,65	246,50
	PP		Potrubie odpadové HT z PP, vodorovné DN 50				
32	M	286140037400	HT rúra hrdlová D 50 dl. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	10,000	1,97	19,70
	PP		HT rúra hrdlová D 50 dl. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE				
	P		Poznámka k položke: vonkajší priemer 50 mm, vnútorný priemer 46,4 mm , hrúbka steny 1,8 mm				
33	K	721172012.S	Potrubie odpadové HT z PP, vodorovné DN 75	m	4,000	25,86	103,44
	PP		Potrubie odpadové HT z PP, vodorovné DN 75				
34	M	286140037900	HT rúra hrdlová D 75 dl. 0,5 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	4,000	2,05	8,20
	PP		HT rúra hrdlová D 75 dl. 0,5 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE				
	P		Poznámka k položke: vonkajší priemer 75 mm, vnútorný priemer 71,2 mm , hrúbka steny 1,9 mm				
35	K	721175006.S	Montáž potrubia na odvod kondenzátu D 20 mm	m	10,000	4,80	48,00
	PP		Montáž potrubia na odvod kondenzátu D 20 mm				
36	M	5511873470	Pripojovacie matice pre nerezové vlnovcové rúrky, 20 mm 1", matice + tesnenie	ks	10,000	9,75	97,50
	PP		Pripojovacie matice pre nerezové vlnovcové rúrky, 20 mm 1", matice + tesnenie				
37	M	141310101050	Rúra vlnovcová ohybná nerezová d 20 mm, rozmer matice 1", dl. 10 m,	ks	1,000	417,40	417,40
	PP		Rúra vlnovcová ohybná nerezová d 20 mm, rozmer matice 1", dl. 10 m,				
38	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	24,000	1,47	35,28
	PP		Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125				
39	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	8,698	1,00	8,66
	PP		Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m				
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod	3 598,67			
40	K	722130212.S	Potrubie z oceleových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20	m	18,000	25,76	463,68
	PP		Potrubie z oceleových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20				
41	K	722130213.S	Potrubie z oceleových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	12,000	31,41	376,92
	PP		Potrubie z oceleových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25				
42	K	722130214.S	Potrubie z oceleových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	18,000	34,77	625,86
	PP		Potrubie z oceleových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32				
43	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	2,000	3,65	7,30
	PP		Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2				
44	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	2,000	11,00	22,00
	PP		Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz				
45	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	2,000	6,88	13,76
	PP		Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1				
46	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	2,000	27,82	55,64
	PP		Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz				
47	K	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	3,000	9,53	28,59
	PP		Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4				
48	M	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz	ks	3,000	44,73	134,19
	PP		Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz				
49	M	1977300865001	Tvarovky drobné mosadz (vsuvky, šróbenia, kolená...)	ks	1,000	432,53	432,53
	PP		Tvarovky drobné mosadz (vsuvky, šróbenia, kolená...)				
50	K	722221170.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1/2	ks	1,000	3,63	3,63
	PP		Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1/2				
51	M	691520.80	Poistný ventil pre teplú vodu - 1/2"Fx3/4"F; Kv 0,540; 8bar KB15 DUCO, IVAR.PV KB	ks	1,000	40,87	40,87
	PP		Poistný ventil pre teplú vodu - 1/2"Fx3/4"F; Kv 0,540; 8bar KB15 DUCO, IVAR.PV KB				
52	K	722221235.S	Montáž tlakového redukčného závitového ventilu s manometrom G 5/4	ks	1,000	8,54	8,54
	PP		Montáž tlakového redukčného závitového ventilu s manometrom G 5/4				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	M	551110018400.S	<i>Tlakový redukčný ventil, 5/4" mm, so šróbením a manometrom, 1 až 6 bar, mosadz, plast</i>	ks	1,000	462,39	462,39
	PP		Tlakový redukčný ventil, 5/4" mm, so šróbením a manometrom, 1 až 6 bar, mosadz, plast				
54	K	722221315.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 1	ks	1,000	6,63	6,63
	PP		Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 1				
55	M	551190001000.S	<i>Spätná klapka vodorovná závitová 1", PN 10, pre vodu, mosadz</i>	ks	1,000	21,18	21,18
	PP		Spätná klapka vodorovná závitová 1", PN 10, pre vodu, mosadz				
56	K	722221320.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 5/4	ks	1,000	9,14	9,14
	PP		Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 5/4				
57	M	551190001100.S	<i>Spätná klapka vodorovná závitová 5/4", PN 10, pre vodu, mosadz</i>	ks	1,000	35,25	35,25
	PP		Spätná klapka vodorovná závitová 5/4", PN 10, pre vodu, mosadz				
58	K	722221365.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 3/4	ks	1,000	7,28	7,28
	PP		Montáž vodovodného filtra závitového G 3/4				
59	M	422010003000.S	<i>Filter závitový na vodu 3/4", FF, PN 20, mosadz</i>	ks	1,000	15,31	15,31
	PP		Filter závitový na vodu 3/4", FF, PN 20, mosadz				
60	K	722221370.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 1	ks	1,000	7,53	7,53
	PP		Montáž vodovodného filtra závitového G 1				
61	M	422010003100.S	<i>Filter závitový na vodu 1", FF, PN 20, mosadz</i>	ks	1,000	20,27	20,27
	PP		Filter závitový na vodu 1", FF, PN 20, mosadz				
62	K	722221375.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 5/4	ks	1,000	8,82	8,82
	PP		Montáž vodovodného filtra závitového G 5/4				
63	M	436320006700.S	<i>Filter 10" cyklonový odkaľovací - 5/4" M, PN 6, pre filtrovanie mechanických nečistôt z pitnej vody</i>	ks	1,000	327,43	327,43
	PP		Filter 10" cyklonový odkaľovací - 5/4" M, PN 6, pre filtrovanie mechanických nečistôt z pitnej vody				
64	K	722229101.S	Montáž ventilu vypúšťacieho, plniaceho, G 1/2	ks	2,000	6,26	12,52
	PP		Montáž ventilu vypúšťacieho, plniaceho, G 1/2				
65	M	551240001400.S	<i>Kohút plniaci a vypúšťací, DN 15, PN 10</i>	ks	2,000	6,27	12,54
	PP		Kohút plniaci a vypúšťací, DN 15, PN 10				
66	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	48,000	2,83	135,84
	PP		Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50				
67	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	48,000	1,55	74,40
	PP		Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80				
68	K	734412115.S	Montáž teplomeru technického axiálneho priemer 63 mm dĺžka 50 mm	ks	1,000	25,27	25,27
	PP		Montáž teplomeru technického axiálneho priemer 63 mm dĺžka 50 mm				
69	M	388320001300.S	<i>Teplomer axiálny d 63 mm, pripojenie 1/2" zadné s jímkou dĺžky 50 mm, rozsah 0-120 °C</i>	ks	1,000	13,49	13,49
	PP		Teplomer axiálny d 63 mm, pripojenie 1/2" zadné s jímkou dĺžky 50 mm, rozsah 0-120 °C				
70	K	734424140.S	Montáž tlakomera - manometra radiálneho priemer 63 mm	ks	2,000	69,61	139,22
	PP		Montáž tlakomera - manometra radiálneho priemer 63 mm				
71	M	388430003800.S	<i>Manometer radiálny d 63 mm, pripojenie 1/4" spodné, 0-10 bar</i>	ks	2,000	10,08	20,16
	PP		Manometer radiálny d 63 mm, pripojenie 1/4" spodné, 0-10 bar				
72	M	1581G000402	<i>Redukcia - 1/2"x1/4", IVAR.1581 G</i>	ks	2,000	2,48	4,96
	PP		Redukcia - 1/2"x1/4", IVAR.1581 G				
73	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	32,025	0,80	25,53
	PP		Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m				
D 724			Zdravotechnika - strojné vybavenie				903,47
74	K	724312115.S	Montáž tlakovej nádoby pre pitnú vodu, objem 18 l	ks	1,000	37,91	37,91
	PP		Montáž tlakovej nádoby pre pitnú vodu, objem 18 l				
75	M	484620000300	<i>Nádoba expanzná typ Refix DD s vakom 18 l, D 280 mm, v 420 mm, pripojenie G 3/4", 10 bar, biela, REFLEX</i>	ks	1,000	173,67	173,67
	PP		Nádoba expanzná typ Refix DD s vakom 18 l, D 280 mm, v 420 mm, pripojenie G 3/4", 10 bar, biela, REFLEX				
	P		Poznámka k položke: Expanzné nádoby pre rozvody pitnej vody, zvyšovanie tlaku vody a ohrev pitnej vody, prietochné, bez uzatváraciej armatúry, vonkajšia a vnútorná úprava podľa KWT-A, plniaci tlak plynu z výroby 4,0 bar.				
76	M	551290014200	<i>Prietochná armatúra Flowjet 3/4" s guľovým kohútom, príslušenstvo k expanzným nádobám Refix DD, REFLEX</i>	ks	1,000	44,54	44,54
	PP		Prietochná armatúra Flowjet 3/4" s guľovým kohútom, príslušenstvo k expanzným nádobám Refix DD, REFLEX				
	P		Poznámka k položke: Bezpečnostná uzatváracia armatúra s vypúšťaním pre Refix DD podľa DIN 4807 T5.				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
77	K	732491005.S	Montáž cirkulačného čerpadla výtlak do 1,4 m rozpon 110 mm	ks	1,000	11,72	11,72
PP			Montáž cirkulačného čerpadla výtlak do 1,4 m rozpon 110 mm				
78	M	96913085	UPS 25-60 N 180 1x230V 50Hz	ks	1,000	616,29	616,29
PP			UPS 25-60 N 180 1x230V 50Hz				
79	M	547121060	Sada šróbenia - 1"F	ks	1,000	15,00	15,00
PP			Sada šróbenia - 1"F				
80	K	998724201.S	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	7,851	0,55	4,34
PP			Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m				
D 731			Ústredné kúrenie, kotolne	1 672,17			
81	K	731200828.S	Demontáž kotla ocelového na kvapalné alebo plynne palivá s výkonom nad 75 do 100 kW, -0,47225t	ks	2,000	205,45	410,90
PP			Demontáž kotla ocelového na kvapalné alebo plynne palivá s výkonom nad 75 do 100 kW, -0,47225t				
82	K	731292811.S	Demontáž horáka na kvapalné a plynne palivá s výkonom do 145 kW, -0,03000t	ks	2,000	34,12	68,24
PP			Demontáž horáka na kvapalné a plynne palivá s výkonom do 145 kW, -0,03000t				
83	K	731360800.S	Demontáž nerezového komína dvojplášťového do DN 150, -0,00863 t	m	16,000	50,68	810,88
PP			Demontáž nerezového komína dvojplášťového do DN 150, -0,00863 t				
84	K	731391812.S	Vypúšťanie vody z kotla do kanalizácie samospádom o v. pl.kotla nad 5 do 10 m2	ks	2,000	30,77	61,54
PP			Vypúšťanie vody z kotla do kanalizácie samospádom o v. pl.kotla nad 5 do 10 m2				
85	K	731890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt kotolní vodorovne do 6 m	t	1,143	246,54	281,80
PP			Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt kotolní vodorovne do 6 m				
86	K	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	11,729	3,31	38,81
PP			Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m				
D 732			Ústredné kúrenie, strojovne	125 650,00			
87	K	4100ELTč	Ovládanie tepelného čerpadla-napájanie, ovládanie tepelných zón, nastavenie časových harmonogramov	ks	1,000	8 544,96	8 544,96
PP			Ovládanie tepelného čerpadla-napájanie, ovládanie tepelných zón, nastavenie časových harmonogramov				
P			Poznámka k položke: riadenie chodu tepelného čerpadla snímacie prvky systému - teplota, tlak ovládania akčných členov - čerpadlá, prepínacie-zmiešavacie ventily napájanie prvkov kotolne programovanie časového harmonogramu dohľad nad inštalovanou technológiou				
88	K	73137003511.S	Montáž hydraulického vyrovnávača dynamických tlakov - anuloidu do 8 m3/h	ks	1,000	228,31	228,31
PP			Montáž hydraulického vyrovnávača dynamických tlakov - anuloidu do 8 m3/h				
89	M	145135411	Hydraulický vyrovnávač dynamických tlakov s tepelnou izoláciou pre piamu montáž max. prietok 7,0 m3/h, 4xG2", 1xG1", 2xG1/2", MAX. 4 BAR, vrátane pozink konzol	ks	1,000	778,13	778,13
PP			Hydraulický vyrovnávač dynamických tlakov s tepelnou izoláciou pre piamu montáž max. prietok 7,0 m3/h, 4xG2", 1xG1", 2xG1/2", MAX. 4 BAR, vrátane pozink konzol				
90	K	732111402.S	Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietok Q 10 m3/h (modul 100 mm)	ks	1,000	34,20	34,20
PP			Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietok Q 10 m3/h (modul 100 mm)				
91	M	145013212	Rozdeľovač 4-okruhový, DN32, zváraný, s vývodmi na pripojenie zdroja tepla s vonkajším závitom 2"	ks	1,000	892,34	892,34
PP			Rozdeľovač 4-okruhový, DN32, zváraný, s vývodmi na pripojenie zdroja tepla s vonkajším závitom 2"				
92	M	484650038500.S	Konzola nástenná modul 80 - 100 mm pre rozdeľovače a zberače	ks	2,000	106,17	212,34
PP			Konzola nástenná modul 80 - 100 mm pre rozdeľovače a zberače				
93	K	732199100	Montáž orientačného štítka, šípky	ks	20,000	4,53	90,60
PP			Montáž orientačného štítka, šípky				
94	M	5489511000	Štítok - šípka, popis	ks	20,000	3,29	65,80
PP			Štítok - šípka, popis				
95	K	732212815.S	Demontáž ohrievača zásobníkového stojatého objemu do 1600 l, -0,51196t	ks	1,000	62,30	62,30
PP			Demontáž ohrievača zásobníkového stojatého objemu do 1600 l, -0,51196t				
96	K	732214813.S	Demontáž ohrievača zásobníkového, vypustenie vody z ohrievača objemu do 630 l	ks	1,000	17,78	17,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	PP		Demontáž ohrievača zásobníkového, vypustenie vody z ohrievača objemu do 630 l				
97	K	732219220.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 500 l	ks	1,000	147,00	147,00
	PP		Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 500 l				
98	M	7864200	Reflex Storatherm Aqua Heat Pump AH 500/1 zásobníkový ohrievač pre tepelné čerpadlá	ks	1,000	2 889,99	2 889,99
	PP		Reflex Storatherm Aqua Heat Pump AH 500/1 zásobníkový ohrievač pre tepelné čerpadlá				
	P		Poznámka k položke: Stacionárny, smaltovaný, zásobníkový ohrievač pitnej vody so zväčšenou teplozmenou plochou. Vhodný najmä do systémov s tepelnými čerpadlami.				
99	K	732230012.S	Montáž akumuláčnej nádoby vykurovacej vody bez výmenníka s izoláciou objem nad 900 do 1100 l	ks	1,000	202,43	202,43
	PP		Montáž akumuláčnej nádoby vykurovacej vody bez výmenníka s izoláciou objem nad 900 do 1100 l				
100	M	484420000900.S	Akumulačná nádoba oceľová pre uzatvorené vykurovacie systémy objem 927 l, 9x6/4", 5x1/2", max. 4 bar, max. 95°C, max. statická strata 130W	ks	1,000	2 222,99	2 222,99
	PP		Akumulačná nádoba oceľová pre uzatvorené vykurovacie systémy objem 927 l, 9x6/4", 5x1/2", max. 4 bar, max. 95°C, max. statická strata 130W				
101	M	484420000900.S 1	Izolácia akumuláčnej nádoby, flisová izolácia s plastovou doskou na povrchu vrátane izolácie pod a nad nádržou	ks	1,000	717,89	717,89
	PP		Izolácia akumuláčnej nádoby, flisová izolácia s plastovou doskou na povrchu vrátane izolácie pod a nad nádržou				
102	K	732320813.S	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, odpojenie od rozvodov potrubia nádrže objemu do 200 l	ks	1,000	30,39	30,39
	PP		Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, odpojenie od rozvodov potrubia nádrže objemu do 200 l				
103	K	732331003.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 12l	ks	3,000	8,33	24,99
	PP		Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 12l				
104	M	484630005210	Nádoba expanzná s membránou typ N 12 l, D 272 mm, v 317 mm, pripojenie R 3/4", 4 bar / 1,5 bar, šedá, REFLEX	ks	3,000	75,47	226,41
	PP		Nádoba expanzná s membránou typ N 12 l, D 272 mm, v 317 mm, pripojenie R 3/4", 4 bar / 1,5 bar, šedá, REFLEX				
105	M	484630011810	Konzola s páskou viacúčelová KS 8-33 - príslušenstvo k expanzným nádobám, REFLEX	ks	3,000	17,77	53,31
	PP		Konzola s páskou viacúčelová KS 8-33 - príslušenstvo k expanzným nádobám, REFLEX				
106	M	484630012600.S	Ventil so zaistením R3/4 pre expanznú nádobu s objemom 25 - 50 l, na kontrolu, údržbu a výmenu expanzných nádob	ks	3,000	39,17	117,51
	PP		Ventil so zaistením R3/4 pre expanznú nádobu s objemom 25 - 50 l, na kontrolu, údržbu a výmenu expanzných nádob				
107	K	732331024.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 140 l	ks	1,000	40,99	40,99
	PP		Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 140 l				
108	M	484630006810	Nádoba expanzná s membránou typ N 140 l, D 512 mm, v 890 mm, pripojenie, R 1", 6 bar / 1,5 bar, šedá, REFLEX	ks	1,000	419,33	419,33
	PP		Nádoba expanzná s membránou typ N 140 l, D 512 mm, v 890 mm, pripojenie, R 1", 6 bar / 1,5 bar, šedá, REFLEX				
109	M	484630012700.S	Ventil so zaistením R 1 pre expanznú nádobu s objemom 80 - 500 l, na kontrolu, údržbu a výmenu expanzných nádob	ks	1,000	70,17	70,17
	PP		Ventil so zaistením R 1 pre expanznú nádobu s objemom 80 - 500 l, na kontrolu, údržbu a výmenu expanzných nádob				
110	K	732331911Mont.	Montáž zmäkčovacieho zariadenia a uvedenie do prevádzky	komple t	1,000	615,55	615,55
	PP		Montáž zmäkčovacieho zariadenia a uvedenie do prevádzky				
111	M	482 000 00 152	Doplňovacia stanica vykurovacej vody	ks	1,000	1 353,43	1 353,43
	PP		Doplňovacia stanica vykurovacej vody				
	P		Poznámka k položke: primárny okruh podľa DIN EN 1717 a VDI 2035 pre trvalú inštaláciu v kotolni (redukčný ventil, vodomer, 1ks demineralizačná kartuša)				
112	M	482 000 00 237	Demineralizačná kartuša	ks	1,000	466,51	466,51
	PP		Demineralizačná kartuša				
	P		Poznámka k položke: pre doplňovaciu stanicu vykurovacej vody(postačujúca pre: 240 litrov pri 20 °dH / 480 litrov pri 10 °dH)				
113	M	482 000 00 247	Merač vodivosti	ks	1,000	666,10	666,10
	PP		Merač vodivosti				
	P		Poznámka k položke: AQA thermo controlpre montáž na doplňovaciu stanicu vykurovacej vody				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
114	K	732331921.S1	Automatické doplňovanie a kontrola tlaku vody bez čerpadla, do 10 bar/60st.C, montáž,	súb.	1,000	450,73	450,73
	PP		Automatické doplňovanie a kontrola tlaku vody bez čerpadla, do 10 bar/60st.C, montáž,				
115	M	6813500	Reflex Fillcontrol Smart, monitorovanie/doplňanie pre systémy s MAG	ks	1,000	1 530,16	1 530,16
	PP		Reflex Fillcontrol Smart, monitorovanie/doplňanie pre systémy s MAG				
	P		<i>Poznámka k položke:</i> <i>Fillcontrol Smart</i> <i>Automatická doplňacia a plniaca stanica pre vykurovacie a chladiace systémy s tlakovými expanznými nádobami s membránou (MAG).</i> <i>Umožňuje kontrolované a podľa DIN EN 1717, príp. DIN 1988 požadované bezpečné doplňovanie a systémové plnenie z priamo pripojených vodovodných sietí pitnej vody a realizuje podľa DIN EN 12828 a VDI 4807 odporúčanú funkčnú kontrolu systému na udržanie tlaku (MAG).</i>				
116	M	7945680	Uvedenie do prevádzky Fillcontrol Smart	ks	1,000	271,47	271,47
	PP		Uvedenie do prevádzky Fillcontrol Smart				
117	K	732420812.S	Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) DN 40, -0,02100t	ks	5,000	10,58	52,90
	PP		Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) DN 40, -0,02100t				
118	K	732422070.S	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 32 výtlak do 6 m rozpon 180 mm	ks	6,000	15,51	93,06
	PP		Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 32 výtlak do 6 m rozpon 180 mm				
119	M	99160590	ALPHA1 L 32-60 180 1x230V 50Hz 6H	ks	1,000	385,12	385,12
	PP		ALPHA1 L 32-60 180 1x230V 50Hz 6H				
120	M	99371964	ALPHA3 32-60 180 1x230V 50Hz 6H	ks	2,000	699,07	1 398,14
	PP		ALPHA3 32-60 180 1x230V 50Hz 6H				
121	M	99371965	ALPHA3 32-80 180 1x230V 50Hz 6H	ks	1,000	810,00	810,00
	PP		ALPHA3 32-80 180 1x230V 50Hz 6H				
122	M	99221236	MAGNA1 32-100 180 1x230V PN10	ks	2,000	1 425,21	2 850,42
	PP		MAGNA1 32-100 180 1x230V PN10				
123	M	60120005	Sada šróbenia - DN 50-63; 2"	ks	6,000	66,73	400,38
	PP		Sada šróbenia - DN 50-63; 2"				
124	K	732460010.S30	Montáž tepelného čerpadla SPLIT do 40 kW (vzduch-voda)	ks	2,000	10 710,40	21 420,80
	PP		Montáž tepelného čerpadla SPLIT do 40 kW (vzduch-voda)				
125	M	7726175	Splitové (vnútorná+vonkajšia jednotka prepojená chladivovým potrubím) tepelné čerpadlo vzduch/voda HCYU3356XR-HDSW3500X-9kW vstavaná elektrická bivalencia, výkon A7/W35 37,5 kW, max. 5 bar, inverter kompresor, max. vykurovanie 65°C, LAN prínajen	ks	2,000	33 093,22	66 186,44
	PP		Splitové (vnútorná+vonkajšia jednotka prepojená chladivovým potrubím) tepelné čerpadlo vzduch/voda HCYU3356XR-HDSW3500X-9kW vstavaná elektrická bivalencia, výkon A7/W35 37,5 kW, max. 5 bar, inverter kompresor, max. vykurovanie 65°C, LAN pripojen				
	P		<i>Poznámka k položke:</i> <i>splitové prevedenie, pripojenie 16/28</i> <i>kompresor 1 - Rotary DC INVERTER</i> <i>inventorova regulácia 10-130%</i> <i>max. akustický hluk 1 m - 61 dB</i> <i>rozsah prac. teploty -25°C +43°C</i> <i>vnútorná jednotka - vstavaná bivalencia 9kW</i> <i>vnútorná jednotka - 380V/3f,5x2,5mm2, 16A</i> <i>vonkajšia jednotka - 380-415V/50Hz/3f,5x4mm2, 25A</i> <i>max. teplota vykurovacej vody 65°C</i> <i>max. vzdialenosť vonk./vnút. jednotky 50m</i> <i>výkon A7/W35 - 37,5 kW</i> <i>vzdialený monitoring TČ - súčasť regulácie TČ LAN-RJ45</i> <i>max. prevádzkový tlak 5 bar</i>				
126	M	7726198.2	Gumená antivibračná podložka	ks	12,000	157,91	1 894,92
	PP		Gumená antivibračná podložka				
127	M	0010014299	Konzola pre montáž na stenu	ks	6,000	250,17	1 501,02
	PP		Konzola pre montáž na stenu				
128	K	732470020.S1	Montáž čerpadlovej skupiny dvojvetvovej do G 6/4, 20-70 l/min	ks	3,000	79,21	237,63
	PP		Montáž čerpadlovej skupiny dvojvetvovej do G 6/4, 20-70 l/min				
129	M	145142611	Čerpadlová skupina, DN 32, s 3-cestným zmiešavacím guľovým kohútom DN 25, kvs = 10,0 m3/h, uzatváracími ventily, spätným ventilom a teplomermi	ks	2,000	971,93	1 943,86
	PP		Čerpadlová skupina, DN 32, s 3-cestným zmiešavacím guľovým kohútom DN 25, kvs = 10,0 m3/h, uzatváracími ventily, spätným ventilom a teplomermi				
130	M	145142711	Čerp. skupina DN32, s 3-cestným zmieš. guľ. kohútom DN25, kvs = 16,0 m3/h, medzikusom so spätným ventilom, 2 x GK s teplomerom na prívođe a na spiatočke	ks	1,000	821,70	821,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
PP			Čerp. skupina DN32, s 3-cestným zmieš. guf. kohútom DN25, kvs = 16,0 m3/h, medzikusom so spätným ventilom, 2 x GK s teplomerom na príhode a na spiatočke				
131	M	145142111	Čerpadlová skupina DN32, s uzatváracími ventily, medzikusom so spätným ventilom, 2 x GK s teplomerom na príhode a na spiatočke	ks	1,000	619,69	619,69
PP			Čerpadlová skupina DN32, s uzatváracími ventily, medzikusom so spätným ventilom, 2 x GK s teplomerom na príhode a na spiatočke				
132	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	1 284,988	1,24	1 589,81
PP			Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m				
D 733			Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	5 979,49			
133	K	733110808.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad 32 do DN 50, -0,00532t	m	65,000	3,04	197,60
PP			Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad 32 do DN 50, -0,00532t				
134	K	733111114.S	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných strednotlakových DN 20	m	6,000	17,41	104,46
PP			Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných strednotlakových DN 20				
135	K	733111115.S	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných strednotlakových DN 25	m	6,000	24,47	146,82
PP			Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných strednotlakových DN 25				
136	K	733111116.S	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných strednotlakových DN 32	m	42,000	25,94	1 089,48
PP			Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných strednotlakových DN 32				
137	K	733111117.S	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných strednotlakových DN 40	m	6,000	35,76	214,56
PP			Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných strednotlakových DN 40				
138	K	733111118.S	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných strednotlakových DN 50	m	48,000	38,18	1 832,64
PP			Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných strednotlakových DN 50				
139	K	733151003.S	Potrubie z medených rúrok polotvrdých spájaných mäkkou spájkou D 15/1,0 mm	m	25,000	29,27	731,75
PP			Potrubie z medených rúrok polotvrdých spájaných mäkkou spájkou D 15/1,0 mm				
140	K	733151012.S	Potrubie z medených rúrok polotvrdých spájaných mäkkou spájkou D 28/1,0 mm	m	25,000	56,70	1 417,50
PP			Potrubie z medených rúrok polotvrdých spájaných mäkkou spájkou D 28/1,0 mm				
141	K	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok závitových	m	108,000	0,83	89,64
PP			Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok závitových				
142	K	733191201.S	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	50,000	1,07	53,50
PP			Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm				
143	K	733890801.S	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	0,346	69,68	24,11
PP			Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m				
144	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	55,321	1,40	77,43
PP			Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m				
D 734			Ústredné kúrenie, armatúry.	9 264,46			
145	K	734200824.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 6/4 do G 2, -0,00350t	ks	25,000	12,05	301,25
PP			Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 6/4 do G 2, -0,00350t				
146	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	31,000	1,83	56,73
PP			Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2				
147	M	551270007560	Odvzdušňovač automatický plavákový Flexvent R 1/2"	ks	20,000	19,19	383,80
PP			Odvzdušňovač automatický plavákový Flexvent R 1/2"				
148	M	1251201	HERZ Kohút guľový DN 15, s hadicovou prípojkou a vonkajšou maticou 1/2, PN 12,5	ks	11,000	7,78	85,58
PP			HERZ Kohút guľový DN 15, s hadicovou prípojkou a vonkajšou maticou 1/2, PN 12,5				
149	M	1878G0004	Zátka - 1/2", IVAR.1878 G	ks	2,000	2,08	4,16
PP			Zátka - 1/2", IVAR.1878 G				
150	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	23,000	5,13	117,99
PP			Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2				
151	M	1216011	HERZ Kohút guľový PROFI s motýlikovým ovládačom, hrdlo x vonkajší závit, PN50, DN 15	ks	20,000	10,69	213,80
PP			HERZ Kohút guľový PROFI s motýlikovým ovládačom, hrdlo x vonkajší závit, PN50, DN 15				
152	M	691520.40	Poistný ventil pre vykurovanie - 1/2"Fx3/4"F; Kv 0,540; 4bar; KD15 DUCO, IVAR.PV KD	ks	3,000	37,18	111,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	PP		Poistný ventil pre vykurovanie - 1/2"Fx3/4"F; Kv 0,540; 4bar; KD15 DUCO, IVAR.PV KD				
153	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	5,000	6,62	33,10
	PP		Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4				
154	M	1210002	HERZ Kohút guľový PROFI s pákovým ovládačom, PN 50, DN 20	ks	4,000	10,76	43,04
	PP		HERZ Kohút guľový PROFI s pákovým ovládačom, PN 50, DN 20				
155	M	1262242	HERZ Ventil spätný pružinový DN20, PN25, 2 x vnútorný závit	ks	1,000	13,23	13,23
	PP		HERZ Ventil spätný pružinový DN20, PN25, 2 x vnútorný závit				
156	K	734209116.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	2,000	8,60	17,20
	PP		Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4				
157	M	1210004	HERZ Kohút guľový PROFI DN32, PN40, s pákovým ovládačom, 2 x vnútorný závit, s upchávkou	ks	2,000	28,02	56,04
	PP		HERZ Kohút guľový PROFI DN32, PN40, s pákovým ovládačom, 2 x vnútorný závit, s upchávkou				
158	K	734209117.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	17,000	10,29	174,93
	PP		Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4				
159	M	1210005	HERZ Kohút guľový s pákovým ovládačom, PN 40, DN 40	ks	8,000	34,61	276,88
	PP		HERZ Kohút guľový s pákovým ovládačom, PN 40, DN 40				
160	M	3083390	ENBRA SHARKY 775 DN40/10/300 wM-Bus/OMS T, Typové schválenie podľa MID. PN25, 130 °C alebo 150 °C	ks	1,000	970,16	970,16
	PP		ENBRA SHARKY 775 DN40/10/300 wM-Bus/OMS T, Typové schválenie podľa MID. PN25, 130 °C alebo 150 °C				
	P		Poznámka k položke: Merač je určený len na vodu a nesmie byť použitý v kombinácii s nemrznúcou kvapalinou.				
161	M	3004408	Mosadzné teplomerové puzdro O 6,0 mm, 85 mm	ks	2,000	36,96	73,92
	PP		Mosadzné teplomerové puzdro O 6,0 mm, 85 mm				
162	M	42895111	Návarok šikmý G1/2"	ks	2,000	24,09	48,18
	PP		Návarok šikmý G1/2"				
	P		Poznámka k položke: Cena na vyžiadanie				
163	M	202000040/66	Šróbenie DN40 d-66mm EM06A	ks	2,000	26,45	52,90
	PP		Šróbenie DN40 d-66mm EM06A				
164	M	9251040	Reflex Exvoid A 1 1/2, threaded separátor mikrobublín, 110 °C, 10 bar	ks	2,000	217,92	435,84
	PP		Reflex Exvoid A 1 1/2, threaded separátor mikrobublín, 110 °C, 10 bar				
165	M	9256640	Reflex Exdirt D 1 1/2, separátor kalov, 110 °C, 10 bar, magnet easy clip	ks	2,000	170,70	341,40
	PP		Reflex Exdirt D 1 1/2, separátor kalov, 110 °C, 10 bar, magnet easy clip				
166	M	9254811	Reflex Exiso A/D 22 - 1 1/2, tepelná izolácia pre Reflex Exvoid or Exdirt	ks	4,000	69,99	279,96
	PP		Reflex Exiso A/D 22 - 1 1/2, tepelná izolácia pre Reflex Exvoid or Exdirt				
	P		Poznámka k položke: Izolácie pre Exvoid A22 – A1 1" a Exdirt D22 – D1 1"				
167	M	FT209/40	Kúrenárske šróbenie 6/4"	ks	14,000	23,88	334,32
	PP		Kúrenárske šróbenie 6/4"				
168	M	1878G0008	Zátka - 6/4", IVAR.1878 G	ks	4,000	12,95	51,80
	PP		Zátka - 6/4", IVAR.1878 G				
169	M	1266205	HERZ Filter na úžitkovú vodu, DN 40, PN 16	ks	2,000	37,43	74,86
	PP		HERZ Filter na úžitkovú vodu, DN 40, PN 16				
170	M	1262245	HERZ Ventil spätný pružinový DN40, PN16, 2 x vnútorný závit	ks	2,000	38,08	76,16
	PP		HERZ Ventil spätný pružinový DN40, PN16, 2 x vnútorný závit				
171	K	734209118.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	14,000	12,94	181,16
	PP		Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2				
172	M	1210006	HERZ Kohút guľový PROFI DN50,PN40, s pákovým ovládačom, 2 x vnútorný závit, s upchávkou	ks	10,000	63,90	639,00
	PP		HERZ Kohút guľový PROFI DN50,PN40, s pákovým ovládačom, 2 x vnútorný závit, s upchávkou				
173	M	1266206	HERZ Filter závitový, DN50, PN25, na úžitkovú vodu, veľkosť oka sieťoviny 0,5 mm	ks	2,000	57,84	115,68
	PP		HERZ Filter závitový, DN50, PN25, na úžitkovú vodu, veľkosť oka sieťoviny 0,5 mm				
174	M	9256650	Reflex Exdirt D 2, separátor kalov, 110 °C, 10 bar, magnet easy clip	ks	2,000	298,93	597,86
	PP		Reflex Exdirt D 2, separátor kalov, 110 °C, 10 bar, magnet easy clip				
175	M	9254801	Reflex Exiso A/D 2, tepelná izolácia for Reflex Exvoid or Exdirt	ks	2,000	39,53	79,06
	PP		Reflex Exiso A/D 2, tepelná izolácia for Reflex Exvoid or Exdirt				
	P		Poznámka k položke: Izolácie pre Exvoid A22 – A1 1" a Exdirt D22 – D1 1"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
176	M	FT209/50	Kúrenárske šróbenie 2"	ks	4,000	28,39	113,56
	PP		Kúrenárske šróbenie 2"				
177	M	197730034900.S	Redukcia, 2"x6/4", PN 10, T = +120 °C, vhodná pre pitnú vodu, mosadz	ks	6,000	16,41	98,46
	PP		Redukcia, 2"x6/4", PN 10, T = +120 °C, vhodná pre pitnú vodu, mosadz				
178	M	197730034400	Redukcia, 5/4"x1", 1581 G, PN 10, T = +120 °C, vhodná pre pitnú vodu, mosadz, IVAR	ks	2,000	6,40	12,80
	PP		Redukcia, 5/4"x1", 1581 G, PN 10, T = +120 °C, vhodná pre pitnú vodu, mosadz, IVAR				
179	M	197730034200	Redukcia 1"x3/4", 1581 G, PN 10, T = +120 °C, vhodná pre pitnú vodu, mosadz, IVAR	ks	1,000	4,11	4,11
	PP		Redukcia 1"x3/4", 1581 G, PN 10, T = +120 °C, vhodná pre pitnú vodu, mosadz, IVAR				
180	K	734391114.S	Ostatné horúcovodné armatúry, kondenzačná slučka na privarenie STN 13 7531.1 - zahnuté	ks	2,000	40,64	81,28
	PP		Ostatné horúcovodné armatúry, kondenzačná slučka na privarenie STN 13 7531.1 - zahnuté				
181	K	734391124.S	Ostatné horúcovodné armatúry, kondenzačná slučka na privarenie STN 13 7533.1 - stočené	ks	3,000	27,66	82,98
	PP		Ostatné horúcovodné armatúry, kondenzačná slučka na privarenie STN 13 7533.1 - stočené				
182	K	734410811.S	Demontáž teplomera s ochranným puzdrom, priameho, rohového a dvojkovového tlakového indikačného - 0,00080t	ks	10,000	3,88	38,80
	PP		Demontáž teplomera s ochranným puzdrom, priameho, rohového a dvojkovového tlakového indikačného -0,00080t				
183	K	734412240	Montáž teplomeru technického priemer 100 mm dĺžka 100 mm	ks	8,000	27,88	223,04
	PP		Montáž teplomeru technického priemer 100 mm dĺžka 100 mm				
184	M	7010-CH-60	Teplomer axiálny d 100 mm, pripojenie 1/2" zadné s jímkou dĺžky 60 mm, rozsah 0-120 °C	ks	8,000	90,76	726,08
	PP		Teplomer axiálny d 100 mm, pripojenie 1/2" zadné s jímkou dĺžky 60 mm, rozsah 0-120 °C				
185	K	734412260.S	Montáž teplomeru technického axiálneho priemer 100 mm dĺžka 200 mm	ks	2,000	29,64	59,28
	PP		Montáž teplomeru technického axiálneho priemer 100 mm dĺžka 200 mm				
186	M	7010-CH-250	Teplomer axiálny d 100 mm, pripojenie 1/2" zadné s jímkou dĺžky 250 mm, rozsah 0-120 °C	ks	2,000	89,89	179,78
	PP		Teplomer axiálny d 100 mm, pripojenie 1/2" zadné s jímkou dĺžky 250 mm, rozsah 0-120 °C				
187	K	734420811.S	Demontáž tlakomera so spodným pripojením, - 0,01900t	ks	4,000	0,50	2,00
	PP		Demontáž tlakomera so spodným pripojením, -0,01900t				
188	K	734424140.S	Montáž tlakomera - manometra radiálneho priemer 63 mm	ks	4,000	63,27	253,08
	PP		Montáž tlakomera - manometra radiálneho priemer 63 mm				
189	M	03312-S	Tlakomer kruhový d 100 mm, 0-10 bar, M20x1,5	ks	4,000	102,97	411,88
	PP		Tlakomer kruhový d 100 mm, 0-10 bar, M20x1,5				
190	K	734424912	Kohútik čapový K 70-181-716 M 20 x 1, 5	ks	5,000	27,06	135,30
	PP		Kohútik čapový K 70-181-716 M 20 x 1, 5				
191	K	734424912	Kohútik čapový K 70-181-716 M 20 x 1, 5	ks	1,000	31,23	31,23
	PP		Kohútik čapový K 70-181-716 M 20 x 1, 5				
192	K	734494213.S	Ostatné meracie armatúry, návarok s rúrkovým závitom akosť mat. 22 353.0 G 1/2	ks	40,000	11,29	451,60
	PP		Ostatné meracie armatúry, návarok s rúrkovým závitom akosť mat. 22 353.0 G 1/2				
193	M	0391011300	Jímka LW 7 R1/2" L=300mm mosadz	ks	2,000	37,73	75,46
	PP		Jímka LW 7 R1/2" L=300mm mosadz				
194	K	734890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt armatúr do 6m	t	0,172	60,87	10,47
	PP		Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt armatúr do 6m				
195	K	734890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt armatúr do 6m	t	0,120	57,27	6,87
	PP		Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt armatúr do 6m				
196	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	84,527	0,29	24,87
	PP		Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m				
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				3 182,51
197	K	767911130	Montáž oplozenia strojového pletiva, s výškou od 1,5 do 2,5 m - ochrana zariadenia pred poškodením, detí pred úrazom	m	9,400	9,21	86,57
	PP		Montáž oplozenia strojového pletiva, s výškou od 1,5 do 2,5 m - ochrana zariadenia pred poškodením, detí pred úrazom				
198	K	767920230	Montáž vrát a vrátok k oplozeniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivu nad 4 do 6 m2	ks	1,000	42,86	42,86
	PP		Montáž vrát a vrátok k oplozeniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivu nad 4 do 6 m2				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
199	M	5535850005	<i>Stĺpik, výška 2,5 m, pre osadenie do betónových pätiiek, stĺpik na zavetrenie</i>	ks	8,000	25,64	205,12
	PP		Stĺpik, výška 2,5 m, pre osadenie do betónových pätiiek, stĺpik na zavetrenie				
200	M	5535850055	<i>Brána jednokridlová, výška 1,8 m, šírka 0,95m</i>	ks	1,000	336,15	336,15
	PP		Brána jednokridlová, výška 1,8 m, šírka 0,95m				
201	M	5535855118	<i>Pletivo (zelený), výška do 2 m, 60x60x2,5</i>	bal	1,000	865,89	865,89
	PP		Pletivo (zelený), výška do 2 m, 60x60x2,5				
202	K	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	112,000	8,21	919,52
	PP		Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg				
203	M	286710016500.S	<i>Objímka na rúrky oceľové, veľkosť 1/2"</i>	ks	18,000	1,41	25,38
	PP		Objímka na rúrky oceľové, veľkosť 1/2"				
204	M	286710016600.S	<i>Objímka na rúrky oceľové, veľkosť 3/4"</i>	ks	22,000	0,47	10,34
	PP		Objímka na rúrky oceľové, veľkosť 3/4"				
205	M	286710016700.S	<i>Objímka na rúrky oceľové, veľkosť 1"</i>	ks	12,000	0,85	10,20
	PP		Objímka na rúrky oceľové, veľkosť 1"				
206	M	286710016800.S	<i>Objímka na rúrky oceľové, veľkosť 5/4"</i>	ks	30,000	1,09	32,70
	PP		Objímka na rúrky oceľové, veľkosť 5/4"				
207	M	286710016900.S	<i>Objímka na rúrky oceľové, veľkosť 6/4"</i>	ks	6,000	1,28	7,68
	PP		Objímka na rúrky oceľové, veľkosť 6/4"				
208	M	286710017000.S	<i>Objímka na rúrky oceľové, veľkosť 2"</i>	ks	24,000	1,27	30,48
	PP		Objímka na rúrky oceľové, veľkosť 2"				
209	M	369607	<i>Kotviace a závesné prvky, konzoly, T-konzoly</i>	ks	1,000	579,45	579,45
	PP		Kotviace a závesné prvky, konzoly, T-konzoly				
210	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	27,982	1,08	30,17
	PP		Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m				
D 783 Dokončovacie práce - nátery							806,76
211	K	783424140	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	m	108,000	2,91	314,28
	PP		Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm				
212	K	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	108,000	4,56	492,48
	PP		Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm				
D 23-M Montáže potrubia							1 654,13
213	K	230120013.S	Odmasťovanie potrubia DN 20	m	6,000	1,45	8,70
	PP		Odmasťovanie potrubia DN 20				
214	K	230120014.S	Odmasťovanie potrubia DN 25	m	6,000	1,74	10,44
	PP		Odmasťovanie potrubia DN 25				
215	K	230120015.S	Odmasťovanie potrubia DN 32	m	42,000	1,98	83,16
	PP		Odmasťovanie potrubia DN 32				
216	K	230120016.S	Odmasťovanie potrubia DN 40	m	6,000	2,08	12,48
	PP		Odmasťovanie potrubia DN 40				
217	K	230120017.S	Odmasťovanie potrubia DN 50	m	48,000	2,50	120,00
	PP		Odmasťovanie potrubia DN 50				
218	K	230120041	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 32	m	54,000	3,21	173,34
	PP		Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 32				
219	K	230120042.S	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 40	m	6,000	3,65	21,90
	PP		Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 40				
220	K	230120043.S	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 50	m	48,000	4,04	193,92
	PP		Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 50				
221	K	230170001	Príprava pre skúšku tesnosti DN do - 40	úsek	5,000	187,99	939,95
	PP		Príprava pre skúšku tesnosti DN do - 40				
222	K	230170011	Skúška tesnosti potrubia podľa STN EN 14 336 DN do - 40	m	60,000	0,52	31,20
	PP		Skúška tesnosti potrubia podľa STN EN 14 336 DN do - 40				
223	K	230170012.S	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN 50 - 80	m	48,000	1,23	59,04
	PP		Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN 50 - 80				
D 95-M Revízie							5 903,14
224	K	0010000311	Úradné skúšky - TZ - tlakové zariadenia	ks	1,000	630,82	630,82
	PP		Úradné skúšky - TZ - tlakové zariadenia				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
225	K	001000031101	Protokol o tlakovej skúške, a výkon tlakovej skúšky rozvodov chladiaceho systému podľa STN EN 378	ks	2,000	538,69	1 077,38
PP			Protokol o tlakovej skúške, a výkon tlakovej skúšky rozvodov chladiaceho systému podľa STN EN 378				
226	K	001000031102	Systémový záznam v zmysle nariadenia EU parlamentu a rady ES č. 517/2014 o určitých fluórovaných skleníkových plynch	ks	2,000	549,31	1 098,62
PP			Systémový záznam v zmysle nariadenia EU parlamentu a rady ES č. 517/2014 o určitých fluórovaných skleníkových plynch				
227	K	0010000312vyk.1	Vykurovacia skúška zariadenia	hod	24,000	26,66	639,84
PP			Vykurovacia skúška zariadenia				
228	K	950202001.S	Revízia tlakových nádob stabilných o obsahu do 0, 2 m3	ks	4,000	101,14	404,56
PP			Revízia tlakových nádob stabilných o obsahu do 0, 2 m3				
229	K	950203001.S	Skúška tesnosti tlakových nádob stabilných o obsahu do 0, 2 m3	ks	4,000	114,69	458,76
PP			Skúška tesnosti tlakových nádob stabilných o obsahu do 0, 2 m3				
230	K	950204001.S	Tlaková skúška tlakových nádob stabilných o obsahu do 0, 2 m3	ks	4,000	138,59	554,36
PP			Tlaková skúška tlakových nádob stabilných o obsahu do 0, 2 m3				
231	K	HZS000214.3	Uvedenie tepelného čerpadla do prevádzky autorizovaným servisom	ks	2,000	398,60	797,20
PP			Uvedenie tepelného čerpadla do prevádzky autorizovaným servisom				
232	K	HZS000214.4	Zaškolenie k obsluhu a prevádzky strojovne s tepelným čerpadlom	ks	1,000	241,60	241,60
PP			Zaškolenie k obsluhu a prevádzky strojovne s tepelným čerpadlom				
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby	1 038,96			
233	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - sekanie, prieryzy a ich vyspravenie - potrubia - strojovňa	kpl	1,000	1 038,96	1 038,96
PP			Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - sekanie, prieryzy a ich vyspravenie - potrubia - strojovňa				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI MŠ HLINNÉ
Objekt:
 F2 - Vedľajšie aktivity
Časť:
 F2.2 - Budovanie zariadení na využitie slnečnej energie na výrobu elektriny ...

Úroveň 3:
 F2.2.1 - D.3 Fotovoltika

JKSO:		ČS:	
Miesto:	Hlinné	Dátum:	19.08.2026
Objednávateľ:		IČO:	
	OBEC HLINNÉ, Obecný úrad, Hlinné 74	IČ DPH:	
Zhotoviteľ:		IČO:	46320610
	STAV RD s.r.o.	IČ DPH:	SK2023349482
Projektant:		IČO:	44547838
	ateliér - m spol. s r. o.	IČ DPH:	SK2022735572
Spracovateľ:		IČO:	
	Ing. Lukáš Jurkovič	IČ DPH:	
Poznámka:	Je možné naceniť ekvivalentný výrobok, ktorý sa zhoduje vo všetkých predpísaných parametroch.		

Cena bez DPH		49 163,71	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	49 163,71	23,00%	11 307,65
Cena s DPH		60 471,36	
v		EUR	

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI MŠ HLINNÉ
Objekt: F2 - Vedľajšie aktivity
Časť: F2.2 - Budovanie zariadení na využitie slnečnej energie na výrobu elektriny ...
Úroveň 3:

F2.2.1 - D.3 Fotovoltika

Miesto:	Hlinné	Dátum:	19.08.2026
Objednávateľ:	OBEC HLINNÉ, Obecný úrad, Hlinné 74	Projektant:	ateliér - m spol. s r. o.
Zhotoviteľ:	STAV RD s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. Lukáš Jurkovič

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	49 163,71
HSV - Práce a dodávky HSV	49 163,71
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 355,36
M - Elektromontážne práce a dodávky	42 070,75
21-M - Elektromontáže - prestupy	539,13
D1 - Investičné náklady	5 198,47

ROZPOČET

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI MŠ HLINNÉ

Objekt: F2 - Vedľajšie aktivity

Časť: F2.2 - Budovanie zariadení na využitie slnečnej energie na výrobu elektriny ...

Úroveň 3:
F2.2.1 - D.3 Fotovoltika

Miesto: Hlinné

Objednávateľ: OBEC HLINNÉ, Obecný úrad, Hlinné 74

Zhotoviteľ: STAV RD s.r.o.

Dátum: 19.08.2026

Projektant: ateliér - m spol. s r. o.

Spracovateľ: Ing. Lukáš Jurkovič

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

49 163,71

DHSVPráce a dodávky HSV

49 163,71

D9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 355,36

1	K	949942101.S	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku	hod	16,000	84,71	1 355,36
PP			Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku				

DMElektromontážne práce a dodávky

42 070,75

2	M	00022	29.9K-ET, 29,9kW, 3xMPPT,6x DC, WIFI+Smartmeter	ks	1,000	5 078,32	5 078,32
PP			29.9K-ET, 29,9kW, 3xMPPT,6x DC, WIFI+Smartmeter				

3	M	00005	Fotovoltacké panely LP182*182-M-60-NH - 480Wp	ks	75,000	148,49	11 136,75
PP			Fotovoltacké panely LP182*182-M-60-NH - 480Wp				

4	M	00003	Optimizér	ks	75,000	97,15	7 286,25
PP			Optimizér				

5	M	00006	URNA0345	ks	1,000	464,66	464,66
PP			URNA0345				

6	M	345810001403.S	HLpro Stredový úchyt panelu 24,3×36 univerzálny	ks	150,000	0,85	127,50
PP			HLpro Stredový úchyt panelu 24,3×36 univerzálny				

7	M	345810001402.S	HLpro Krajný úchyt (35mm) pre panely	ks	30,000	0,83	24,90
PP			HLpro Krajný úchyt (35mm) pre panely				

8	M	346510004130.S	Fotovoltická konštrukcia pre šikmé strechy, do 500 panelov	kpl	75,000	95,50	7 162,50
PP			Fotovoltická konštrukcia pre šikmé strechy, do 500 panelov				

9	M	345810001404.S	HLpro Skrutky M8x30 (pozink)	ks	630,000	0,37	233,10
PP			HLpro Skrutky M8x30 (pozink)				

10	M	345810001414.S	HLpro Metrická skrutka M10x25 + Matica	ks	460,000	0,58	266,80
PP			HLpro Metrická skrutka M10x25 + Matica				

11	M	345810001400.S	Koncovka MCU4, kladný,záporný pól- set	ks	56,000	18,15	1 016,40
PP			Koncovka MCU4, kladný,záporný pól- set				

12	M	357140007610.S	Rozvodnicová skrina oceloplechová nástenná,	ks	1,000	418,70	418,70
PP			Rozvodnicová skrina oceloplechová nástenná,				

13	M	345290012500.S	Odpínac valcových poistiek 2P, 25A, veľkosť 10x38	ks	6,000	24,20	145,20
PP			Odpínac valcových poistiek 2P, 25A, veľkosť 10x38				

14	M	345290013000.S	Odpínac valcových poistiek SP58 3P, 80A, veľkosť 22x58	ks	2,000	20,60	41,20
PP			Odpínac valcových poistiek SP58 3P, 80A, veľkosť 22x58				

15	M	358220042900.S	Istic 3P, 63 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly	ks	1,000	18,54	18,54
PP			Istic 3P, 63 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly				

16	M	358220040800.S	Istiaci modulárny vypínac diaľkový 3P-400 V, 40 A, 3 moduly	ks	2,000	29,11	58,22
PP			Istiaci modulárny vypínac diaľkový 3P-400 V, 40 A, 3 moduly				

17	M	345290013100.S	Odpínac valcových poistiek SP58 3P, 80A, veľkosť 22x58	ks	2,000	54,43	108,86
PP			Odpínac valcových poistiek SP58 3P, 80A, veľkosť 22x58				

18	M	345210005366.S	Poistka valcová 22X58 80A gG so signalizáciou	ks	3,000	4,29	12,87
PP			Poistka valcová 22X58 80A gG so signalizáciou				

19	M	345210005364.S	Poistka valcová 22X58 63A gG so signalizáciou	ks	3,000	4,45	13,35
PP			Poistka valcová 22X58 63A gG so signalizáciou				

20	M	345210003900.S	Poistka valcová 10X38 15A 1000V gPV	ks	12,000	1,48	17,76
PP			Poistka valcová 10X38 15A 1000V gPV				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	345210002200.S	Poistka valcová 10x38 1A aM	ks	8,000	0,97	7,76
	PP		Poistka valcová 10x38 1A aM				
22	M	358240001700	Zvodic prepätia DC kombinovaný T1+T2 2P, 16kA, limp= 12,5kA/pól, 2 moduly,600-1000V DC	ks	6,000	182,88	1 097,28
	PP		Zvodic prepätia DC kombinovaný T1+T2 2P, 16kA, limp= 12,5kA/pól, 2 moduly,600-1000V DC				
23	M	358240003400.S	Zvodic prepätia kombinovaný 4P, 32kA, limp= 12,5kA/pól, 4 moduly	ks	1,000	288,33	288,33
	PP		Zvodic prepätia kombinovaný 4P, 32kA, limp= 12,5kA/pól, 4 moduly				
24	M	341230000800.S	Kábel medený dátový UTP 4x2x0,5 mm2	m	15,000	1,21	18,15
	PP		Kábel medený dátový UTP 4x2x0,5 mm2				
25	M	341110011400.S	Vodic solárny modrý,cerveny CYA 6 mm2	m	550,000	1,54	847,00
	PP		Vodic solárny modrý,cerveny CYA 6 mm2				
26	M	341110011401.S	Vodic medený CYA 6 ZŽ mm2	m	90,000	0,84	75,60
	PP		Vodic medený CYA 6 ZŽ mm2				
27	M	341110011402.S	Vodic medený CYA 16 ZŽ mm2	m	310,000	1,65	511,50
	PP		Vodic medený CYA 16 ZŽ mm2				
28	M	341110011600.S	Vodic medený CY 16 mm2	m	10,000	2,19	21,90
	PP		Vodic medený CY 16 mm2				
29	M	341110002300.S	Kábel medený CYKY-J 5x10 mm2	m	40,000	8,05	322,00
	PP		Kábel medený CYKY-J 5x10 mm2				
30	M	341310036000.S	Kábel medený flexibilný gumený H07RN-F 5Gx10 mm2	m	30,000	11,46	343,80
	PP		Kábel medený flexibilný gumený H07RN-F 5Gx10 mm2				
31	M	345750065150.S	Lišta hranatá z PVC, 40x40 mm	m	15,000	2,53	37,95
	PP		Lišta hranatá z PVC, 40x40 mm				
32	M	345750064300.S	Lišta hranatá z PVC, 60x40 mm	m	10,000	4,90	49,00
	PP		Lišta hranatá z PVC, 60x40 mm				
33	M	286130073100.S	Chránička ohybná dvojplášťová korugovaná DN 40,ÚV stabilná	m	240,000	2,00	480,00
	PP		Chránička ohybná dvojplášťová korugovaná DN 40,ÚV stabilná				
34	M	999000000100.S	Ostatný podružný materiál	eur	441,000	1,05	463,05
	PP		Ostatný podružný materiál				
35	K	210010111.S	Lišta elektroinštalacná z PVC 60x40, uložená pevne, vkladacia	m	10,000	3,05	30,50
	PP		Lišta elektroinštalacná z PVC 60x40, uložená pevne, vkladacia				
36	K	210010110.S	Lišta elektroinštalacná z PVC 40x40, uložená pevne, vkladacia	m	15,000	2,47	37,05
	PP		Lišta elektroinštalacná z PVC 40x40, uložená pevne, vkladacia				
37	K	210010575.S	Rúrka ohybná elektroinštalacná UV stabilná bezhalogenová, D 42 uložená pevne	m	120,000	2,32	278,40
	PP		Rúrka ohybná elektroinštalacná UV stabilná bezhalogenová, D 42 uložená pevne				
38	K	Pol 38	Vyhotovenie štrukturovanej kabeláže na strane DC a AC	ks	2,000	588,18	1 176,36
	PP		Vyhotovenie štrukturovanej kabeláže na strane DC a AC				
39	K	210501313.S	Montáž akumulátorového striedaca pre hybridné inštalácie FV + ESS, 5 až 20 kWp	ks	1,000	135,49	135,49
	PP		Montáž akumulátorového striedaca pre hybridné inštalácie FV + ESS, 5 až 20 kWp				
40	K	210501103.S	Montáž a stringovanie fotovoltického panelu veľkoformátového	ks	75,000	13,76	1 032,00
	PP		Montáž a stringovanie fotovoltického panelu veľkoformátového				
41	K	210501104.S	Montáž FV konštrukcie	ks	75,000	15,81	1 185,75
	PP		Montáž FV konštrukcie				
D	21-M		Elektromontáže - prestupy				539,13
42	K	210271001.S	Obojstranné protipožiarne utesnenie priechodky do 40 mm	ks	11,000	12,30	135,30
	PP		Obojstranné protipožiarne utesnenie priechodky do 40 mm				
43	M	449410002600.S	Protipožiarny akrylátový tmel, objem 310 ml, pre flexibilné protipožiarne tesnenie škár a prestupov	ks	9,000	44,87	403,83
	PP		Protipožiarny akrylátový tmel, objem 310 ml, pre flexibilné protipožiarne tesnenie škár a prestupov				
D	D1		Investičné náklady				5 198,47
44	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	sub	1,000	901,29	901,29
	PP		Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov				
45	K	001000011.S	Inžinierska činnosť, oživenie a spustenie	eur	1,000	1 770,24	1 770,24
	PP		Inžinierska činnosť, oživenie a spustenie				
46	K	001000034.S	Inžinierska činnosť - skúšky VSD a revízia	eur	1,000	2 526,94	2 526,94
	PP		Inžinierska činnosť - skúšky VSD a revízia				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI MŠ HLINNÉ

Objekt:

F3 - Neoprávnené výdavky

Časť:

F3.1 - Budovanie/modernizácia/výmena zdroja tepla, teplej vody a el. energie s využitím obnovit. zdrojov

Úroveň 3:

F3.1.1 - D5.3 Vykurovanie - Bivalentný zdroj k tepelným čerpadlám

JKSO:

Miesto:

Hlinné

ČS:

Dátum:

19.08.2026

Objednávateľ:

OBEC HLINNÉ, Obecný úrad, Hlinné 74

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAV RD s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

46320610

SK2023349482

Projektant:

ateliér - m spol. s r. o.

IČO:

IČ DPH:

44547838

SK2022735572

Spracovateľ:

Ing. Lukáš Jurkovič

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Je možné naceniť ekvivalentný výrobok, ktorý sa zhoduje vo všetkých predpísaných parametroch.

Cena bez DPH

15 367,64

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

15 367,64

23,00%

3 534,56

Cena s DPH

v EUR

18 902,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI MŠ HLINNÉ
Objekt: F3 - Neoprávnené výdavky
Časť: F3.1 - Budovanie/modernizácia/výmena zdroja tepla, teplej vody a el. energie s využitím obnovit. zdrojov
Úroveň 3:

F3.1.1 - D5.3 Vykurovanie - Bivalentný zdroj k tepelným čerpadlám

Miesto:	Hlinné	Dátum:	19.08.2026
Objednávateľ:	OBEC HLINNÉ, Obecný úrad, Hlinné 74	Projektant:	ateliér - m spol. s r. o.
Zhotoviteľ:	STAV RD s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. Lukáš Jurkovič

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	15 367,64
PSV - Práce a dodávky PSV	14 012,85
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	375,98
723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod	1 957,41
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	11 679,46
M - Práce a dodávky M	1 354,79
95-M - Revízie	1 354,79

ROZPOČET

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI MŠ HLINNÉ

Objekt: F3 - Neoprávnené výdavky

Časť: F3.1 - Budovanie/modernizácia/výmena zdroja tepla, teplej vody a el. energie s využitím obnovit. zdrojov

Úroveň 3:

F3.1.1 - D5.3 Vykurovanie - Bivalentný zdroj k tepelným čerpadlám

Miesto:

Hlinné

Dátum:

19.08.2026

Objednávateľ:

OBEC HLINNÉ, Obecný úrad, Hlinné 74

Projektant:

ateliér - m spol. s r. o.

Zhotoviteľ:

STAV RD s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Lukáš Jurkovič

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 367,64

D		PSV	Práce a dodávky PSV					14 012,85
D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod					375,98
1	K	722270000.S	Montáž neutralizačného filtra pre kondenzačné kotly do 50 kW	ks	1,000	6,16		6,16
PP		Montáž neutralizačného filtra pre kondenzačné kotly do 50 kW						
2	M	481 000 01 352	Neutralizačné zariadenie do 60 kW	ks	1,000	367,26		367,26
PP		Neutralizačné zariadenie do 60 kW						
3	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	3,668	0,70		2,56
PP		Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m						
D		723	Zdravotechnika - vnútorný plynovod					1 957,41
4	K	72312020411.S	Zmena vnútorného rozvodu plynu, demontáž existujúceho potrubia a armatúr, inštalácia nového potrubia, projektová dokumentácia zmeny vnútorného rozvodu plynu, skúšky, revízie	súb.	1,000	1 957,41		1 957,41
PP		Zmena vnútorného rozvodu plynu, demontáž existujúceho potrubia a armatúr, inštalácia nového potrubia, projektová dokumentácia zmeny vnútorného rozvodu plynu, skúšky, revízie						
D		731	Ústredné kúrenie - kotolne					11 679,46
5	K	731261070.S	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	ks	1,000	424,95		424,95
PP		Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka						
6	M	483 601 02	Plynový kondenzačný kotol Weishaupt Thermo Condens WTC-GW 60-B prevedenie H	ks	1,000	7 441,48		7 441,48
PP		Plynový kondenzačný kotol Weishaupt Thermo Condens WTC-GW 60-B prevedenie H						
7	M	480 000 09 022	Prídavný zásuvný modul pre základnú dosku zariadenia WEM-FA-G s farebne označenými konektormi	ks	1,000	123,47		123,47
PP		Prídavný zásuvný modul pre základnú dosku zariadenia WEM-FA-G s farebne označenými konektormi						
8	M	471 306 22 032	Teplotný snímač NTC 5k, dĺžka kábla 5,0 m	ks	1,000	40,35		40,35
PP		Teplotný snímač NTC 5k, dĺžka kábla 5,0 m						
9	M	483 000 01 812	Pripojovacia sada kotla WTC-GW 45 a 60, typ WHI con 32 #1	ks	1,000	254,73		254,73
PP		Pripojovacia sada kotla WTC-GW 45 a 60, typ WHI con 32 #1						
10	M	480 000 07 902	Zberný sifón	ks	1,000	39,91		39,91
PP		Zberný sifón						
11	M	480 000 07 362	Guľový uzáver plynu ¾" IG s termickou poistkou	ks	1,000	88,15		88,15
PP		Guľový uzáver plynu ¾" IG s termickou poistkou						
12	M	480 000 07 522	Zostava pre reguláciu tlaku plynu R 1"IG	ks	1,000	400,40		400,40
PP		Zostava pre reguláciu tlaku plynu R 1"IG						
13	K	7313611011211.S	Spalinový systém kondenzačného kotla - dymovod v kotolni, komínová vložka vedená v existujúcom murovanom komíne - montáž	súb.	1,000	999,83		999,83
PP		Spalinový systém kondenzačného kotla - dymovod v kotolni, komínová vložka vedená v existujúcom murovanom komíne - montáž						
14	M	480 000 09 032	Spalinový systém nezávislý na vzduchu z miestnosti - základná pripojovacia sada do šachty, typ WAL-PP-2-125/80-1,0	ks	1,000	402,04		402,04
PP		Spalinový systém nezávislý na vzduchu z miestnosti - základná pripojovacia sada do šachty, typ WAL-PP-2-125/80-1,0						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	M	480 000 09 092	Rozšiřovací spalinová sada nezávislá na vzduchu v místnosti, typ WAL-PP-E-125/80-S	ks	1,000	342,19	342,19
PP			Rozšiřovací spalinová sada nezávislá na vzduchu v místnosti, typ WAL-PP-E-125/80-S				
16	M	480 000 10 142	Koncentrické potrubie PP/PP, rozmer DN125/80, dĺžka 1 m	ks	1,000	74,19	74,19
PP			Koncentrické potrubie PP/PP, rozmer DN125/80, dĺžka 1 m				
17	M	480 000 10 152	Koncentrické potrubie PP/PP, rozmer DN125/80, dĺžka 2 m	ks	3,000	113,93	341,79
PP			Koncentrické potrubie PP/PP, rozmer DN125/80, dĺžka 2 m				
18	M	480 000 10 262	Revízne koleno koncentrické 87°, PP/PP, DN125/80	ks	1,000	320,36	320,36
PP			Revízne koleno koncentrické 87°, PP/PP, DN125/80				
19	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	116,258	3,32	385,62
PP			Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m				
D M			Práce a dodávky M				1 354,79
D 95-M			Revízie				1 354,79
20	K	950507201222.S	Uvedenie zariadenia do prevádzky, vystavenie protokolu o jeho zoradení a odskúšaní zabezpečovacích prvkov, zaškolenie	ks	1,000	1 112,88	1 112,88
PP			Uvedenie zariadenia do prevádzky, vystavenie protokolu o jeho zoradení a odskúšaní zabezpečovacích prvkov, zaškolenie				
21	K	95050730111.S	Plynové kotle nad 50 kW-kontrola umiestnenia a napojenia kotla, revízia	ks	1,000	241,91	241,91
PP			Plynové kotle nad 50 kW-kontrola umiestnenia a napojenia kotla, revízia				